

Birutė DAVIDONYTĖ, [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt):

R. Malinauskui –  
naujas nesėkmių  
ruožas



Prie mero sklypo tvora yra aptvertas ir  
gabalas valstybinės žemės, valstybinėje  
žemėje iškastas tvenkinys

2 psl.

Nusikeikusiam merui  
nepasisekė: policija  
atsisakė kelti bylą  
opozicijos lyderiui,  
paviešinusiam  
posėdžių įrašą

2 psl.

Ryškų pėdsaką pasau-  
lio mene palikusio kū-  
rėjo parodą sudrumstė  
netikėta staigmena



Kovo 25 d. V.K.Jonyno galerijoje su svečiais  
atsisveikino Druskininkų M. K. Čiurlionio me-  
morialinio muziejaus vadovė, menotyrininkė  
Vida Mažrimienė, apsisprendusi atsistatydinti  
iš pareigų

Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.

12 psl.

## Rado sprendimą Latežeryje: taip pasiegti gali tik Druskinin- kų meras R. Malinauskas



2017.03.27. Latežeris



2017.03.24. Popietė. Verčia akmenis



Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.

6-7 psl.

Dėl Malinausko meške-  
rių policijai aiškintis tu-  
rėjusi žurnalistė sukūrė  
„Oskaro“ vertą parodiją



Vilma Danauskienė Prienuose

3 psl.

**UAB „Dzūkijos miškas“**  
Lietuvos miško savininkų  
asociacijos (LMSA) narė.

**PERKAME MIŠKĄ  
SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI**

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593  
El. paštas [ausra@dzukijosmiskas.lt](mailto:ausra@dzukijosmiskas.lt)

VISADA SU JUMIS

**KOMANDA**


Apsaugos komanda –

visada su jumis!

Teikiame paslaugas:  
elektroninės objektų apsaugos,  
budėjimo postuose ir teritorijose, gin-  
kluotos krovinių palydos, fizinės as-  
menų apsaugos, renginių apsaugos,  
inkasacijos, transporto priemonių ap-  
saugos, transporto parko valdymo ir  
kontrolės, palydovinių transporto ste-  
bėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655-53699.



## R. Malinauskui – naujas nesėkmių ruožas



R. Malinausko namai



Tvorą greta R. Malinausko sklypo

R. Sadausko nuotr.

Birutė DAVIDONYTĖ, [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt)

Pagaliau institucijos ėmėsi veiksmų dėl valstybinėje žemėje stovinčios tvoros greta Druskininkų mero Ričardo Malinausko sklypo. Tvorą pažeidžia visuomenės interesą ir padidina mero kiemą valstybinės žemės sąskaita.

DELFI jau anksčiau rašė, kad netoli garsiojo Vijūnėlės dvaro, Turistų gatvėje, yra prabangūs mero R. Malinausko namai. Prie mero sklypo tvora yra aptvertas ir gabalas valstybinės žemės, valstybinėje žemėje iškastas tvenkinys. Visu šiuo „gėriu“ gali džiaugtis vienintelis R. Malinauskas, kurio privatus kiemas padidėja valstybinės žemės sąskaita. Rugsėjo mėnesį patikrinimą teritorijoje atliko Nacionalinė žemės tarnyba (NŽT), kuri nustatė neįtikėtiną dalyką – valstybinę žemę aptveriantį tvora saugo visuomenę nuo įkritimo į valstybinėje žemėje esantį tvenkinį.

Vėliau DELFI skelbė, jog šeši Druskininkų savivaldybės tarybos nariai kreipėsi į Generalinę prokuratūrą su prašymu ginti viešąjį interesą. Kauno apygardos prokuratūros Viešojo intereso gynimo skyriaus prokuroras Marijus Šalčius priėmė sprendimą, kad pareiškimas dėl viešojo intereso gynimo tenkintinas. Vis dėlto, kol kas prokuratūra įpareigojo priemonių dėl pažeidimo pašalinimo imtis atsakingą instituciją – NŽT. Dabar NŽT pagaliam nusprendė imtis veiksmų dėl tvoros valstybinėje žemėje.

### NŽT nusprendė kovoti prieš Druskininkų savivaldybę

Nacionalinė žemės tarnyba (NŽT) surašė nurodymą Druskininkų savivaldybei pašalinti tvorą valstybinėje žemėje. Kadangi anksčiau ji buvo pripažinta bešeimininke ir dabar ją valdo savivaldybė. Jei to padaryta nebus, NŽT teigia, kad kreipis į teismą.

„Tvorą šiuo metu nėra bešeimininkė – ji 2014 m. Druskininkų miesto apylinkės teismo sprendimu perduota Druskininkų savivaldybės nuosavybėn. Tvorą įtraukta į Druskininkų savivaldybės turto apskaitą kaip ūkinis inventorių. NŽT 2017-01-20 atlikus valstybinės žemės sklypo naudojimo patikrinimą, ir nustačius, kad ginčo tvora apriboja priėjimą prie nesuformuoto valstybinės žemės ploto, Druskininkų savivaldybės administracijos yra raštu paprašyta iki 2017-04-01 pašalinti patikrinimo metu nustatytus pažeidimus. Jeigu iki nustatytos datos Druskininkų savivaldybės administracija nesiims reikiamų priemonių laisvam priėjimui prie nesuformuoto valstybinės žemės ploto užtikrinti, dėl įpareigojimo Druskininkų savivaldybės administraciją pašalinti kliūtis, trukdančias patekti prie valstybinės žemės ploto, NŽT kreipis į teismą“, - komentavo NŽT atstovas Ruslanas Golubovas.

### Prokuroras konstatavo, kad viešasis interesas pažeistas

DELFI jau skelbė, kad prokuratūros rašte rašoma, kad viešasis interesas yra pažeistas ir „bešeimininkė“ tvora greta R. Malinausko sklypo trukdo žmonėms patekti į valstybinę žemę. „Patikrinimo metu buvo nustatyta, kad tvora nuosavybės teise priklauso Savivaldybei, ji ne tik stovi valstybinės žemės sklype, bet ir užkerta kelią patekti į dalį valstybinės žemės sklypo. O naudotis šia izoliuota sklypo dalimi turi teisę tik žemės sklypų (greta esančių - DELFI) savininkas R. Malinauskas (pateikimas į valstybinės žemės sklypo dalį yra galimas tik per R. Malinauskui priklausančią žemės sklypą)“, - rašoma prokuratūros rašte.

### Nepatikėjo savivaldybės paaiškinimais apie „hidrotechninį įrenginį“

Druskininkų savivaldybė nuolat aiškina, kad tvenkinys greta R. Malinausko sklypų yra „hidrotechnikos įrenginys, skirtas paviršinio vandens surinkimui“, o valstybinėje žemėje esanti tvora – apsauga, kad žmonės neįkristų į „įrenginį“. Vis dėlto, prokuratūra tokiais paaiškinimais nepatikėjo. „Apibendrinant patikrinimo metu nustatytas aplinkybes, konstatuojama, kad žemės sklypo tvora aptvertoje dalyje esantis vandens telkinys, skirtingai nei teigia savivaldybė, neatitinka hidrotechninio įrenginio sąvokos, o savivaldybei nuosavybės teise priklausanči tvora ne tik stovi valstybinėje žemėje, bet ir apriboja laisvą ir netrukdomą disponavimą valstybinės žemės sklypo dalimi. Tokiu būdu pažeidžiami Lietuvos Respublikos teisėti interesai, o taip pat ir viešasis interesas“, - konstatuojama prokuroro M. Šalčiaus pasirašytame rašte.

### NŽT anksčiau patikėjo Druskininkų savivaldybės paaiškinimais

NŽT dar rudenį tyrė situaciją Druskininkuose, tačiau nesiėmė jokių priemonių pažeidimams pašalinti, nes patikėjo savivaldybės paaiškinimais. „Nacionalinės žemės tarnybos Druskininkų skyriaus specialistai 2016 m. rugsėjo 12 d. vietoje patikrino kaip naudojamas žemės sklypas. Tvorą, kuri pripažinta bešeimininkiu turtu teismo sprendimu, esanti žemės sklype bei dalyje privačių žemės sklypų, Turistų g., Druskininkuose, priklauso Druskininkų savivaldybei. Minėta tvora atskiria Vijūnėlės parką nuo atviro hidrotechnikos įrenginio, skirto paviršinio vandens surinkimui. Patikrinimo metu Druskininkų savivaldybės atstovai nurodė, kad Vijūnėlės parke lankosi įvairaus amžiaus žmonės, taip pat nurodė, kad šiam atviram hidrotechniniam įrenginiui neturi galimybių paskirti gelbėtoją, todėl Druskininkų savivaldybei pri-

klausanti tvora reikalinga užtikrinti visuomenės saugumą. Savivaldybės atstovai taip pat nurodė, kad šiam hidrotechniniam įrenginiui nėra nustatyta Paviršinio vandens telkinių pakrantės apsaugos juosta“, - anksčiau DELFI komentavo NŽT atstovas R. Golubovas. Tačiau dabar, po prokuratūros raginimo, NŽT pozicija pasikeitė.

### Dalį valstybinės žemės privatizavo

Kad tvora yra valstybinėje žemėje, NŽT nustatė jau prieš kelis metus. Tuomet meras R. Malinauskas teigė, kad nežino, kas pastatė tą tvorą, todėl tvora buvo pripažinta bešeimininke ir taip tapo Druskininkų savivaldybės nuosavybe. Žiūrint į archyvinę žemėlapiu nuotrauką panašu, kad tvenkinys buvo kastas 2006-2009 metais, būtent tada, kai šalimais vyko mero R. Malinausko namo statybos.

Buvo įtarimų, kad anksčiau R. Malinauskas buvo užsitvėręs daug didesnę plotą valstybinės žemės. Įtarta, kad privatus mero sklypas buvo 12 arų, o užtvėrtos valstybinės žemės plotas – 25 arai. 2013 metų rudenį Druskininkų savivaldybės administracija šalia mero R. Malinausko privačios valdos suformavo du sklypus po 9 arus paveldėtojams, buvo patvirtinti detalieji planai. Du naujuosius sklypus, suformuotus valstybinėje žemėje, apjuostose „niekieno“ tvora, gavo eilėje stovėję atitinkami žmonės. Naujieji savininkai šiuos sklypus iškart pardavė R. Malinauskui. Taigi dalis užtvėrtos valstybinės žemės buvo privatizuota. Dabar, Registrų centro duomenimis, R. Malinauskas valdo tris sklypus teritorijoje. Vis dėlto iki šiol dar liko aptverta dalis valstybinės žemės. „Niekieno“ tvora dar liko užtvėrti apie 3 arai laisvos valstybinės žemės bei apie 6 arai Vijūnėlės parko žemės, kurioje tyvuliuoja „niekieno“ tvenkinys. Anksčiau situaciją teritorijoje tyrė ir Specialiųjų tyrimų tarnyba (STT), bet tarnyba neįžvelgė nusikalstamos veiklos požymių ir tyrimą tęsti įpareigojo NŽT.

### Prie kito namo dalį tvoros nugriovė

DELFI jau skelbė, kad prie R. Malinausko sodybos Latežerio kaimo dalis tvoros, pastatytos Ratnyčios upelio pakrantės apsaugos zonoje, griuvo.

Ją, greičiausiai pabijojęs neįvykdyti neskundžiamos Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo nutarties, demontavo pats tvoros savininkas R. Malinauskas ir jo samdyti darbininkai. Tačiau aplinkosaugininkams medinių tvoros skydų nuardymas iš upės pakrantės, neišmontuojant betoninių pačios tvoros pamatų, neatrodo tinkamai įvykdytu nurodymu, ir jie R. Malinausko ramybėje palikti, bent jau artimiausiu metu, sako nežadantys.

## Nusikeikusiam merui nepasisekė: policija atsakė kelti bylą opozicijos lyderiui, paviešinusiam posėdžių įrašą

Kaip jau buvo rašyta žiniasklaidoje, vasario vidury Varėnos policijos pareigūnai ėmėsi tirti Druskininkų mero R. Malinausko nusikeikimo kurorto savivaldybės posėdyje istoriją. Kaimyninio rajono tyrėjams dėl įrašo, kuriame užfiksuotas viešai besikeikiantis meras, paviešinimo feisbuke turėjo aiškintis opozicijos lyderis Vilius Semeška. R. Malinauskui, kuris dėl tariamo dokumentų klastojimo kreipėsi į Alytaus apylinkės prokuratūrą, nepasisekė: pareigūnai mero politiniam oponentui atsakė kelti bylą. „Nustačius visas aplinkybes, priimtas sprendimas atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą, nesant nusikalstamos veiklos sudėties“, - „Druskoniui“ informavo Alytaus VPK.

Opozicijos lyderis V. Semeška Varėnos policijos pareigūnės buvo apklaustas vasario 28 d. Druskininkuose, savivaldybės tarybos nariui atstovaujantiesi advokatų kontoros biure. Pokalbis truko apie pusvalandį. Jo metu, pasak V. Semeškos, paaiškėjo, jog tai netgi nėra oficiali apklausa, o jam nėra suteiktas joks proceso dalyvio statusas. Anot politiko, Varėnos rajono policijos komisariato vyriausioji tyrėja Danguolė Arbutavičienė tik rinko pirminę informaciją, kurios pagrindu bus sprendžiama, ar pradėti tyrimą. Pokalbio metu ir buvo sužinota, kad Alytaus prokuratūra yra gavusi Druskininkų savivaldybės mero skundą, kuriame minimas tariamai suklastoto įrašo patalpinimas feisbuke.

Paaiškėjo, jog domimasi įrašu, kuriame girdisi, kaip kurorto meras savivaldybės tarybos posėdyje ištarė rusišką keiksmažodį. „Jobt...“, - 2016 m. balandžio 29 dieną, pradėdamas Druskininkų savivaldybės tarybos posėdį, į mikrofoną režė R. Malinauskas. Po akimirks jis dar pasakė: „Gal neįsirašė?“.

Šių metų vasario 8 d. V. Semeška į feisbuką įkėlė mero pasisakymų tarybos posėdžiuose įrašą. Būtent dėl šio veiksmo dabar jam ir teko aiškintis policijai. Pareigūnė D. Arbutavičienė domino, ar tas įrašas nebuvo suklastotas. Ji per 10 dienų turėjo nuspręsti, ar yra pagrindas pradėti tyrimą pagal R. Malinausko skundą dėl dokumentų klastojimo.

„Patvirtinau, kad įrašas tikrai yra autentiškas ir pats jo nesukūriau, ten tikrai mero balsas. Juolab jau anksčiau tas R. Malinausko nusikeikimas ne kartą buvo viešai skelbtas,

apie jį rašė spauda“, - sakė V. Semeška.

Socialiniame tinkle pasirodęs įrašas su tokiais iškalbos „perlais“, matyt, kaip reikiant suerzino R. Malinauską: nelaukiant pareigūnų išvados, Druskininkų valdžialaikraštėje netrukus pasirodė opozicijos lyderį koneveikiantis straipsnis. Jame R. Malinauskas dėstė, jog „vasario 8 dieną komitete V. Semeška, įrašinėdamas posėdį, pabrėžtinai mandagiu tonu provokavo aštrias diskusijas, reikšdamas nepasitenkinimą Druskininkams taip reikalingu Kultūros centro projektu ir atliktais kitais svarbiais darbais“. „Konservatorius eilinį kartą parodė savo tikrąjį veidą – siekdamas mane sumenkinti, pasitelkė metų senumo įrašą“, - apie feisbuke įkeltą įrašą aiškino R. Malinauskas. Jis prisipažino nusikeikęs pernai balandžio 26 d. vykusio savivaldybės tarybos posėdžio metu. „Taip, prieš metus pasakiau keiksmažodį – tuo nesididžiuoju, bet esu žmogus, o klysti žmogiška, - valdžialaikraštėje save teisingo ir opozicijos lyderį kaltino R. Malinauskas. - Manau, kad kur kas didesnis nusikalstamas – sujungti dviejų skirtingų posėdžių įrašus, iškraipant situaciją ir juos pateikiant kaip vientisą įrašą. Tai prilyginama dokumentų klastojimui, todėl tikiuosi, kad pareigūnai viską išsiaiškins“.

Pareigūnai pagaliam išsiaiškino. Praėjusią savaitę Alytaus vyriausiasis policijos komisariatas „Druskoniui“ patvirtino, kad R. Malinausko pareiškimas dėl „viešai paskelbto, įtariama, suklastoto garso įrašo“ buvo gautas vasario 15 d. „Nustačius visas aplinkybes, buvo priimtas sprendimas atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą, nesant nusikalstamos veiklos sudėties“, - nurodyta kovo 22 d. Alytaus VPK atsakyme.

„Kito sprendimo iš policijos tyrėjų ir nesitikėjau, - komentuodamas šį pareigūnų sprendimą, sako V. Semeška. - Savivaldybės merui neretai sunku tvardyti, kai oponentai išsako kitokią nuomonę, nei jam norisi girdėti. Žinoma, tam tikras debatų kultūros lygis atsiskleidžia visu grožiu, kai į viešumą patenka rusiški sovietinio mentaliteto keikimai, nepagarbūs tujinimai ir užgauliojimai. Žemindamas ir menkindamas kitus, mano nuomone, pats meras labiausia žemina ir menkina save, be to – taip parodo nepagarbą visai bendruomenei“.

„Druskonio“ inf.



# Dėl Malinausko meškerių policijai aiškintis turėjusi žurnalistė sukūrė „Oskaro“ vertą parodiją

Po KK2 reportažo apie Latežeryje griuvusią Malinausko tvorą sprogo naujas skandalas. Policija operatyviai gavo Druskininkų mero pareiškimą, kad po žurnalistų apsilankymo jo sodyboje esą dingę jo trys brangios meškerės su priedais. Į apklausą Prienų policijoje iškviesta žurnalistė Vilma Danauskienė sureagavo sveikai: iš karklo išsidrožusi tris „meškeres“, feisbuke padarė tokia juokingą „live“ transliaciją, kad parodija apie „įkalčių gražinimą Malinauskui“ viršijo visus žiūrimumo rekordus. Lūžę iš juoko internautai filmuotą žurnalistės „prisipažinimą“ ant Prienų piliakalnio net siūlė nominuoti oskarams. Kaip į šią komediją reagavo pareigūnai, istorija nutyli, bet, sako, kvatota ne ką mažiau.

## Pareiškimas – po KK2 reportažo

Vasario 28 d. žiniasklaidą apskriejo žinia apie baisų nusikaltimą Druskininkų savivaldybėje. Policijos suvestinėje buvo nurodyta, kad „Latežerio kaime vyras (g. 1965 m.), atvykęs į jam priklausančią sodybą, terasoje pasigedo trijų meškerių su ritėmis bei sumontuotu žvejybiniu inventoriu. Nuostolis – 525 eurai“. Netrukus buvo išsiaiškinta, kad pareiškimą pareigūnams įteikė svarbus asmuo – Druskininkų meras R. Malinauskas. Didelio proto nereikėjo numanyti, kas čia prie ko ir kodėl. Vos prieš kelias dienas per LNK buvo ištransliuotas KK2 reportažas apie griuvusią Malinausko tvorą Latežeryje – įvykdytą Vyriausio administracinio teismo nutartį pašalinti penkis metrus vandens apsaugos juostoje stovinčios tvoros.

„Pagaliau! Krito beveik aštuonerius metus su aplinkosauginiais, su opozicionieriais ir žurnalistais kovojusi tvora! Caro Ričardo pilies siena!“ – tokia naujiena prasidėjo minėtas KK2 reportažas iš prabangios Malinausko sodybos Latežerio kaime. „Ir ką, dabar čia jau galima vaikščioti?“ Upelio pakrantėje stovinti žurnalistė Vilma Danauskienė patvirtino: „Penki metrai, taip“. „Pirmiausiai tai šiek tiek liūdna, kad šita tvora yra ardoma, griauinama. Aš manau, kad ji turėtų būti su tam tikrais deimantiniais pjūklais nupjauta ir perkelta į Grūto parką, – išpūdziais dalinasi apžiūrėti karštos naujienos į Latežerį atvažiavęs opozicijos atstovas Vilius Semeška. – Ir tai būtų tarytum eksponatas moksleiviams, gimnazistams, ateities kartoms parodymas, ko negalima da-



V. Danauskienė su „meškerėmis“ ant Prienų piliakalnio

ryti laisvoje šalyje. Tarytum kolūkinio baroko, modernaus kolūkinio baroko eksponatas“.

„Manau, kad tai yra šiočia tokia pergalė. Vis dėlto meras padarė tai, ko sakė niekada nedarys, t.y. nurinko tos tvoros segmentus“, – KK2 reportaže prisiminė į dienos šviesą Malinausko tvorą ištraukęs žurnalistas R. Sadauskas-Kvietkevičius.

„Labiausiai dėl tos tvoros ardyimo patenkinta Dzūkijos žurnalistė Vilma Danauskienė. Žurnalistė ne kartą atakavo ir paveikslavo Malinauską su panom ir su rimtais bachūrais“, – KK2 kamera sekiojo upelio pakrante žengiančią V. Danauskienę. „Laisvės pavasaris, Lietuva laisva, pakrantės laisvos. Iš tiesų, džiaugiuosi laisvais žmonėmis“, – stovėdama šalia griuvusios Malinausko tvoros, dėstė žurnalistė. „Tegyvuoja Druskininkai! Tegyvuoja nuo tvorų laisva Lietuva! Mes nugalėjome!“ – tokiais sūkiiais reportažą iš Latežerio baigė KK2 komanda.

## Atpažino vienintelę

Praėjus kelioms dienoms, laikraščių redakcijas apskriejo Alytaus VPK policijos suvestinė su naujiena kaip perkūnu iš giedro dangaus. Vagystė! Iš Malinausko kiemo dingę trys meškerės su ritėmis!

Šį pranešimą V. Danauskienė feisbuke netrukus papildė nauja informacija, kad Malinausko skundą nagrinės Prienų pareigūnai. „Po žurnalistų filmavimo Latežeryje, atlaisvintoje Ratnyčios upės pakrantėje, neva dingusių Druskininkų mero meškerių ieškos Prienų rajono policija. Čia, kad būtų objektyvu, nes Druskininkų PK, matai, gali būti šališki (aplinkybė, kad abu komisariatai priklauso Alytaus AVPK, kuriam vadovauja Druskininkų savivaldybės administracijos direktorės ir Pareiškėjo pavaldinės vyras, šiuo atveju – mažareikšmė)“, – ironizavo žurnalistė.

„Toks labai jau įdomus sutapimas – tik išėjo filmuota laida, ir iškart – skundas ant stalo. Kai pasirodė tas policijos pranešimas, pradėjom juoktis, kada gi čia į tas apklausas reikės važiuoti dėl tų meškerių?“ – „Druskoniui“ pasakojo KK2 laidoje dalyvavusi V. Danauskienė.

Pirmiausia žurnalistė sulaukė skambučio iš Lazdijų policijos komisariato. Klausinėta, ar jos registracijos adresas sutampa su gyvenamuoju, ar jos telefono numerį jie galintys perduoti kolegoms. „Perduokit, sakau. Mano telefonas viešas, visi, kam esu reikalinga, jį nesunkiai randa. Nei man paaiškino, koku reikalu skambina, nei ką. Net nesureikšminau to skambučio, – prisiminė V. Danauskienė. – Kitąryt – skambutis iš Prienų policijos komisariato. Net susijuočiau, išgirdusi, kas kalba kitame ragelio gale. Negalėjau susilaikyti. Paskui net atsiprašiau už tokią reakciją.“

„Bet negi iš tiesų vyksta apklausos, ir kviečiami žurnalistai?“ – negalėjau patikėti. „Na taip, – patvirtino ji. – Mes turime jus kvieskit. Kaip tyčia, kitądien ruošiausi važiuoti į Kauno apygardos teismą, kur buvo nagrinėjama šios Latežerio sodybos byla. Gerai, sakau, grįždama užsukiu pas jus. Apsilankiau. Patvirtino, kad pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl privataus turto vagystės. Žodžiu, bausis kriminalas. Pranešė, kad mane turi apklausti. „Koku statusu jūs čia mane dabar tardysite?“ – buvo mano pirmas klausimas. O antrasis – kodėl mane? Nesuprantu: kažkoks pranešimas dėl kažkieno vagystės, tačiau skambina pirmiausiai Danauskienė. Sako, asmuo, kuris parašė pareiškimą dėl vagystės, mums nurodo, kad, peržiūrėjęs savo vaizdo kamerų, stebinių jo sodybą, įrašus, pamatė, jog, jam nebūnant namuose, į jo kiemą buvo atvykusi ir įėjusi grupė žmonių, kuriems jis nedavė leidimo, kurių jis nekviėtė ir nepra-

šė, ir neleido ten vaikščioti pas jį. Ir vieną iš tų žmonių jis atpažįsta, kad tai – Vilma Danauskienė. Kadangi vieną asmenį esą pažino, tai, kaip supratau, jis sieja, kad ta grupė žmonių, kurie ten buvo ir kuriems jis nedavė leidimo, – galėjo jį apvogti“.

## Nuojauta neapgavo

„Prienų policija prieš mano atvykimą iš LNK jau buvo gavusi visą filmuotą medžiagą, – pasakojo V. Danauskienė. – Tyrėja man atsakė, kad, peržiūrėjusi gautą informaciją, nemato jokio pagrindo mane apklausti įtariamąsios statuse. Išsiaiškinome, kad esu liudytoja ir turiu papasakoti, ką ten mačiau. Papasakojau, kad darėme reportažą ir tikrai nesilankėme pas jokią Malinauską, buvome atvažiavę į pakrantę, kur neskundžiama Vyriausio administracinio teismo nutartimi išsiaiškinta, kad ten yra 5 metrai visuomenei atviros pakrantės apsaugos juostos. Tiek, kiek mums reikėjo, nusifilmavom. Nei mes ten kur vaikščiojom, nei mes ten kažką žiūrėjom. Ar matėte, sako, meškeres? Kokias dar meškeres? Kur jos galėjo būti, aš gi neišvaizduoju. Mes gi neatvažiavom Malinausko ir jo padargų žiūrėti. Juo labiau visur kameros stovi. Ar mes atrodome tokie jau visiškai žiopliai, kad eitume jo meškerių ieškoti?“

Žurnalistė prisiminė, kad dar filmuojant kūrybinę grupę tarpusavyje juokavo: „Na, dabar apsižiūrės, kad dingo koks nors milijonas“. Tokia nuojauta iš niekur nieko žurnalistams neatsirado, kadangi patirties Druskininkuose KK2 turi sočiai: po opozicijos ir žurnalistų aptiktų prabangiųjų vandens parko apartamentų taip pat buvo pasirodę pranešimai apie „dingusius antspaudus ir kitus vertingus daiktus“.

Žurnalistė sako, kad ši istorija turėtų pamokyti ir R. Malinauską. „Jeigu jis nepateiks įrodymų, kad tokie daiktai pas jį buvo, kai ten lankėsi žurnalistai, tai aš jį paduosiu į teismą, jog jis mane galimai apkaltino nusikaltimo padarymu. Tegul jis tą tiksliai žino, – sakė V. Danauskienė. – Aš beveik galiu nuspėti, kad dabar galimai ieškomas koks nors meškeres, „priglaudęs“ pašalpų gavėjas, su kuriuo būtų geranoriškai susitaikyta ir ta byla būtų uždaryta dėl gražios statistikos, kad nebūtų progos žurnalistams kreiptis dėl apšmeižimo apie nebūtą nusikaltimą. Jeigu toksai scenarijus būtų, aš visai nustebebčiau“.

## „Prisipažinimas“ nuo Prienų piliakalnio

„Tiesiog taip natūraliai buvo nuspėjama – ieškoti bet kokio kabliuko, kad patampyti žurnalistus, – pridūrė V. Danauskienė. – Aš išivaizduoju, kad asmuo, pateikęs pareiškimą dėl vagystės, privalo įrodyti pareigūnams, kad jis tuos daiktus turėjo. Labai tikiuosi, kad Malinauskas turi tų trijų meškerių ir ričių pirkimo čekius, kur jos buvo įsigytos ir kada. Ir įrodymus, kad jos ten tikrai stovėjo. Labai paprasčia paimti tuos video įrašus iš jo sodybos, kad būtų galima įsitikinti: buvo tos meškerės, ar nebuvo. Tai gi jį ten visą laiką filmuoja. Man, atvirai pasakius, gaila tų pareigūnų, kurie dabar turi gaišti laiką su manimi ir man tuo pačiu jį gaišinti: išivaizduokit, atvažiavo Danauskienė pas Malinauską filmuoti reportažo ir susirinko jo meškeres! Kadangi sveiku protu tokios kvailystės paaiškinti neįmanoma, mes iš šios istorijos padarėm tokį filmuotą juoką, kad aš važiuoju į Prienus „prisiduoti“. „Gražinu“ iš karklo nusidrožtas tris meškeres su kabančiomis popierinėmis ritėmis. Kitaip sureaguoti nei sarkazmu čia neįmanoma“.

„Gerbiami feisbuko live žiūrovai, tiesiogiai iš Prienų itin skubus pranešimas, – su trimis „meškerėmis“ rankose prabyla ant Prienų piliakalnio stovinti V. Danauskienė. – Reikalas yra toksai. Šiandiena esu iškviesta į Prienų policijos komisariatą, kur nagrinėjamas pono Ričardo Malinausko pranešimas ikiteisminiame tyrime dėl dingusių jo meškerių su ritėmis. Aš pasakysiu jums tiesiai šviesiai. Sąžinė net ir tokiuose svolačiuose kaip Danauskienė yra. Jinai man pabudo ir aš daiktinius įrodymus kartu su savo nuoširdžiu prisipažinimu tuoj pristatysiu policijos tyrėjams“. Žurnalistė, vos sulaukydama juoką, į kamerą dėsto toliau: „Turiu prisipažinti. Veikėme grupėje: aš, Jonas Jonka, Vacys Maslionka, dar buvo Meška ir Barzdona. Buvo trys meškerės. Vieną prakaliau – per skelbiu.lt (čia ne reklama). Vieną ritę radau. Kita buvo Shimano, tą irgi prakalėm. Gautus iš nusikalstamos veikos pinigų panaudojome Barzdono fotoobjektyvui. Nežinau, esu perspėta, kad greičiausiai bus paskirta kardomoji priemonė, tai yra gyvenimas kartu su Jonka arba su Maslionka. Tai tiek. Mūsų nenužudys, bet prisipažinimas – išgautas“.

Iš juoko lūžę internautai nuoroda apie Malinausko meškerių detektyvą dalijosi itin aktyviai: filmuota medžiaga peržiūrėta beveik 8 tūkstančius kartų.

„Druskonio“ inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### NUOSTOLINGOS SVEIKATOS PASLAUGOS

● Druskininkų PK gautas pranešimas apie juridinį asmenį, teikiantį asmens sveikatos priežiūros paslaugas ne licencijoje nurodytu veiklos adresu. Taip privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžetui, pažeidus LR sveikatos priežiūros įstatų jsta-

tymo 5 str. 1 p., buvo padarytas 25884,20 eur nuostolis.

### VAIRAVO APSVAIGĖS

● Kovo 25 d., apie 8 val. 40 min., Leipalingyje, Alėjos g., sulauktytas apsvaigęs nuo alkoholio Audi 80 vairuotojas 47 metų V.K. Alkoholio matuokliu jam nustatytas 2,20 promilų vidutinis girtumo laipsnis.

### SMURTAS

● Kovo 17 d. 33 metų A.M. namuose

Druskininkų savivaldybėje smurtavo prieš 28 metų prieš N. A.

### SUKLASTOTAS IR PAVOGTAS

● Kovo 24 d., apie 16 val., Druskininkuose apžiūrint automobilį Audi A6, kurį patikros metu norėjo įregistruoti 40 metų vyras, pastebėtas suklastotas automobilio identifikacijos numeris.

### ĮSILAUŽĖ Į KIOSKĄ

● Kovo 24 d., apie 3 val., į policiją kreipėsi 58 metų J. Č., kad buvo įsi-

laužta į jai priklausančią prekybinį kioską Druskininkuose, „Eglės“ sanatorijos teritorijoje.

### APTIKO ŠOVINIŲ DĒTUVĖ

● Kovo 24 d., apie 11 val. 30 min., 57 metų UAB „Drusta“ darbuotojas A. M. pranešė, kad griauiant namą Druskininkuose, žemėje aptikta surūdijusi galimai II-ojo pasaulinio karo laikų karabino šovinių dėtuve, 29 vnt. karabino šovinių ir 3 vnt. pistoletų šovinių.

CIC Muse 900 €  
650 €

UAB „Gera klausia“

**KLAUSOS APARATAI**

Užausiniai nuo - 200 €.  
Įausiniai nuo - 434 €.  
Nematomi nuo - 500 €.

**Akcija vyks balandžio 6 d.**  
UAB „Medea klinika diagnostika“, Sveikatos g. 34, Druskininkai.

**REGISTRACIJA TELEFONAIŠ:**  
8 616 40 004, 8 693 52 520.





PENKTADIENIS, KOVO 31 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Labas rytas, Lietuva. 06:30 Žinios. 06:35 Orai. 09:07 Sportas. 09:10 Komisaras Reksas. 10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.). 10:55 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.). 11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.). 12:40 TV Žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.). 13:10 Klauskite daktaro. (kart.). 14:00 Žinios. Sportas. Orai. 14:15 Laba diena, Lietuva. 15:00 Žinios. Orai. 16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas. 17:10 Klauskite daktaro. 18:00 TV Žaidimas „Kas ir kodėl?“. 18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.). 18:55 Sportas. 18:58 Orai. 19:05 Gamtos inspektoriai. 19:30 Mūšketininkai 2. Nuotykių serialas. D. Britanija. 20:25 Loterija „Keno Loto“. 20:30 Panorama. 20:52 Sportas. 20:57 Orai. 20:59 Loterija „Jėga“. 21:00 Duokim garo! 22:40 Trumposios žinios. 22:45 Premjera. Boksinkininkas. Drama. JAV, Airija. 1997 m. 00:35 Gamtos inspektoriai. (kart.). 01:00 LRT radijo žinios. 01:10 Komisaras Reksas. (kart.). 02:00 LRT radijo žinios. 02:10 Klauskite daktaro. (kart.). 03:00 LRT radijo žinios. 03:05 Giminių. Gyvenimas tęsiasi 3. Daugiaseirijinis vaidybinis filmas. (kart.). 04:00 LRT radijo žinios. 04:05 Lietuvos televizijos jubiliejui. TV šou „60 akimirų“. (kart.). 05:00 LRT radijo žinios. 05:05 Lietuvos televizijos jubiliejui. TV šou „60 akimirų“. (tęsinys, kart.). 05:40 Klausimėlis.lt. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 LRT Kultūros akademija. (kart.). 06:55 Pavojingi jausmai. TV vaidybinis serialas. (kart.). 07:45 Riteris Rūdžius. (kart.). 08:00 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.). 08:45 Kaip atsiranda daiktai 7. Dok. serialas. JAV, Kanada. (kart.). 09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 12:00 DW naujienos rusų kalba. 12:10 Biluzas. Muzikinės kelionės. Dok. serialas. JAV. Žmogaus siela. (kart.). 13:50 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos. 14:15 Kelias į namus. (kart.). 14:45 Nes man tai rūpi. (kart.). 15:30 Pavojingi jausmai. TV vaidybinis serialas. 16:25 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 17:25 Anapus čia ir dabar. Ved. Algirdas Acus. 18:15 Veisenė. Berlyno meilės istorija 1. Draminis serialas. Vokietija. 19:05 Muzika gyvai. Romantikai – romantikams. Sauliaus Lipčiaus 70-mečiui ir kūrybinės veiklos 50-mečiui. 20:45 Prisiminkime. Šoka Jūratė ir Česlovas Norvaišas. 21:00 LRT studija „Kino pavasaryje 2017“. 21:30 Žalioji zona. Karinis trileris. (kart.). 23:20 DW naujienos rusų kalba. 23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 24:00 Anapus čia ir dabar. Ved. Algirdas Acus. (kart.). 00:50 LRT Kultūros akademija. (kart.). 01:35 Misija: Vilnija. (kart.). 02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.). 03:45 Keliaukim! Ved. Neringa Skrudupaitė. (kart.). 04:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.). 05:00 Maistas ir aistros. (kart.). 05:30 Panorama. (kart.). 05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:30 Dienos programa. 06:35 „Visatos broliai“. 07:05 „Džiūmandži“. 07:30 „Mažieji Tomas ir Džeris II“. 07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. 09:50 24 valandos. 10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou. 12:40 Nuo... iki... (k.). 13:35 Būk mano meile! Pasimatymų šou. 14:30 „Amžina meilė“. Serialas. 16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualių pokalbių laida. 17:35 24 valandos. 18:30 Žinios. 19:25 Sportas. 19:28 Orai. 19:30 KK2 penktadienis. 21:00 10 000 metų prieš Kristų. Nuotykių filmas. JAV, Pietų Afrika. 23:05 Užkratas. Trileris. JAV, Jungt. Arabų Emiratai. 01:05 Žmogus be praeities (k). Veiksmo trileris. Kanada. 02:50 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė. 06:25 Nuotykių metas. 06:55 Simpsonai. 07:55 Rezidentai. Lietuva, komedija. 08:25 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas. 08:55 Meilės sūkurys. 10:00 Ekstrasensai detektyvai. 11:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.

12:00 Aš - superhitas. Lietuva, realybės šou. 13:00 Kempiniukas Placiakelnis. 13:30 Simpsonai. 14:30 Pažadėtoji. 15:30 Itališka meilė. 16:30 TV Pagalba. 18:30 TV3 žinios. 19:20 TV3 sportas. 19:25 TV3 orai. 19:30 Namai. JAV, animacinis nuotykių filmas. 21:15 Pi gyvenimas. JAV, nuotykių drama. 23:50 Aš, tu ir Diupri. JAV, komedija. 02:10 Programos pabaiga.



06:15 „Džeikas, Storulis ir šuo“. 07:10 „Tokia tarnyba“. (k). 08:05 „Kvapų detektyvas“. Detektyvinis serialas. 10:05 Muchtaro sugrįžimas. (k). 11:05 „Prokurorų patikrinimas“. Kriminalinis serialas. 12:15 „Kijevo operatyvinė grupė“. (k). 13:20 „Diagnozė - žmogudystė“. Detektyvinis serialas. 14:20 „Viena už visus“. Humoro serialas. 14:50 Muchtaro sugrįžimas. 15:55 „Tokia tarnyba“. 16:50 „Prokurorų patikrinimas“. Kriminalinis serialas. 18:00 Info diena. 18:30 „Kijevo operatyvinė grupė“. Kriminalinis serialas. 19:30 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida. 21:30 Tikras teisingumas. Brolija. Veiksmo filmas. JAV, Kanada. 23:20 Juodasis tinklas. (k). Veiksmo trileris. JAV. 01:05 „Džeikas, Storulis ir šuo“. (k). Detektyvinis serialas. 01:55 „Dalasas“. Serialas. JAV. 02:40 Tikras teisingumas. Brolija. (k). Veiksmo filmas. JAV, Kanada. 04:05 „Kvapų detektyvas“. (k). Detektyvinis serialas.



06:20 Teleparduotuvė. 06:50 „Ponia Dila“. Daugiaseirijinis filmas. 08:50 „Būrėja“. Realybės dok. 10:00 „Vedęs ir turi vaikų“. 10:30 „Auklė“. Situacinė komedija. JAV. 11:00 „Policija ir Ko“. Detektyvinis serialas. 12:05 „Ekspertė Džordan“. Detektyvinis serialas. JAV. 13:05 „CSI. Niujorkas“. Detektyvinis serialas. 14:05 „Didžiojo sprogimo teorija“. Humoro serialas. JAV. 14:35 „Sandžėjus ir Kreigas“. Animacinis serialas. JAV. 15:05 „Kaukė“. Animacinis serialas. JAV. 15:35 „Rožinė pantera“. 16:05 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“. 16:30 „Mano gyvenimo šviesa“. 17:55 „Širdelė mano“. 18:50 Midsomerio žmogžudystės. V. Žmogžudystės birža. Detektyvas. D. Britanija. 21:00 DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEJA. Prieblanda. Aistrų ratilai. D. Britanija. 22:55 SNOBO KINAS. PREMJEJA. Keturiasdešimt antrasis. Biografinė drama. JAV. 01:20 „Vedęs ir turi vaikų“. (k). 01:45 „CSI. Niujorkas“. (k). Detektyvinis serialas. 02:25 „Ekspertė Džordan“. (k). Detektyvinis serialas. JAV. 03:10 „Policija ir Ko“. (k). 04:00 Geriausi Švedijos detektyvai. Gedulingos mišios. (k). Kriminalinis filmas. Švedija.



06:45 Teleparduotuvė. 07:00 Las Vegasas. JAV, kriminalinė drama. 08:00 Topmodeliai. JAV, realybės šou. 09:00 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą. 09:30 CSI kriminalistai. 10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija. 11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama. 12:30 Kobra 11. 13:30 6 kadrai. Rusija, komedija. 14:30 Teleparduotuvė. 15:00 72 valandos. JAV, realybės šou. 16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama. 17:00 Kobra 11. 18:00 Kaulai. 19:00 CSI kriminalistai. 20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija. 21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama. 21:30 TV3 žinios. 22:20 TV3 sportas. 22:25 TV3 orai. 22:30 Eurolygos rungtynės. Kauno „Žalgiris“ - Milano „AE7 Emporio Armani“. Vaizdo įrašas. 00:30 Paskutinė riba. JAV, veiksmo filmas. 02:05 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė. 07:00 Las Vegasas. JAV, kriminalinė drama. 08:00 Topmodeliai. JAV, realybės šou. 09:00 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą. 09:30 CSI kriminalistai. 10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija. 11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama. 12:30 Kobra 11. 13:30 6 kadrai. Rusija, komedija. 14:30 Teleparduotuvė. 15:00 72 valandos. JAV, realybės šou. 16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama. 17:00 Kobra 11. 18:00 Kaulai. 19:00 CSI kriminalistai. 20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija. 21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama. 21:30 TV3 žinios. 22:20 TV3 sportas. 22:25 TV3 orai. 22:30 Eurolygos rungtynės. Kauno „Žalgiris“ - Milano „AE7 Emporio Armani“. Vaizdo įrašas. 00:30 Paskutinė riba. JAV, veiksmo filmas. 02:05 Programos pabaiga.



06:45 TV Pagalba. 08:30 Šunyčiai patuliai. 09:00 Ką pasakė Kakė Makė?. Laida vaikams. 09:15 Senoji animacija. 10:00 Tikras mačo. Vokietija, komedija. 12:00 Tu - mano likimas. 13:00 Meilės ziedai. 15:00 Ekstremalus namų pokyčiai. 16:00 Ir skanu, ir skoninga. Kulinarijos ir remonto laida. 17:00 Tu - mano likimas. Meksika, drama. 18:00 Meilės ziedai. 20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 21:00 PS. Myliu tave. JAV, romantinė komedija. 23:25 Meilės ziedai. 01:20 Tikrosios Beverli Hilsio namų šeiminkės. JAV, realybės dok. 02:15 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou. 03:00 Programos pabaiga.



06.20 Programa. 06.24 TV parduotuvė.

06.40 „Mikropasauliai“. Dok. serialas. 07.20 Šiandien kimba“. Laida žvejams. 08.20 „Kartą Rostove...“. Kriminalinis serialas. 09.20 „Miškinis“. Veiksmo serialas. 10.25 „Paslapčių sala“. Veiksmo serialas. 11.30 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas. 12.35 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas. 13.35 „Laiptai į dangų“. Melodrama. 14.40 TV parduotuvė. 14.55 „Delta“. Veiksmo serialas. 16.00 Žinios. 16.47 Orai. 16.50 „Laiptai į dangų“. Melodrama. 18.00 Reporteris. 18.52 Orai. 18.55 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas. 20.00 Žinios. 20.27 Orai. 20.30 Auksinė daina. Muzikinis šou. 22.30 Reporteris. 22.57 Orai. 23.00 O laipsnių. Sveiko gyvenimo būdo laida. 23.05 „Blogio pinklės“. Mistinis trileris. JAV. 01.05 „Plietis gangsteris“. Trileris. Kanada. 03.00 „Jaunikliai“. Dok. serialas. 03.30 „Kalnų ežerai“. Dok. serialas. 04.20 „Plietis gangsteris“. Trileris. Kanada. 06.00 „Mainai gamtoje“. Dok. serialas. 06.50 „Gamtos magija“. Dok. serialas.



06:30 Info diena (k). 10:30 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida. 11:20 Beatos virtuvė (k). Vedėja Beata Nicholson. 12:10 Dviracio šou (k). Humoro laida. 12:40 Pasienio sargyba (k). Dok. realybės drama. 13:10 24 valandos (k). 13:55 Nuo... iki... Gyvenimo būdo žurnalas. 14:45 Dviracio šou (k). Humoro laida. 15:15 KK2 (k). Infošou. 16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou. 17:00 Info diena. Vedėja Rasa Tapiniene. 21:00 „Nibelungų kodas“. Dok. filmas. Vokietija. 22:00 Info diena (k). 00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba. 00:30 Info diena (k).

ŠEŠTADIENIS, BALANDŽIO 1 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.). 07:00 Premjera. Tobotai 1. 07:25 Tatona ir mažieji draugai. 07:40 Šervudo padauža Robinas Hudas. 07:55 Džiūnglių knyga 2. 08:10 Karinės paslaptys. 09:00 Labas rytas, Lietuva. 09:30 Žinios. Orai. 09:35 Labas rytas, Lietuva. 12:10 Pasaulio dokumentika. Atšiaurioji Arktis. Dok. serialas. JAV. Tundra. Ledinė dykuma. Saulės superaudros. Dok. filmas. D. Britanija. 14:05 Džesika Flečer. Kriminalinis serialas. JAV. 15:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). 16:00 Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėjimas. Dok. apybraiža „Mes nugalėjome“. 16:30 Sveikinimų koncertas. 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. 18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.). 18:45 Sportas. 18:48 Orai. 18:55 Bėdų turgus. Pokalbių laida. 19:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“. 20:30 Panorama. 20:52 Sportas. 20:57 Orai. 21:00 Lietuvos televizijos jubiliejui. TV šou „60 akimirų“. 22:40 Trumposios žinios. 22:45 Keliamieji metai. Romantinė komedija. JAV, Airija. 00:25 Trumposios žinios. 00:30 Pasaulio dokumentika. Atšiaurioji Arktis. Dok. serialas. JAV. Tundra. Ledinė dykuma. Saulės superaudros. Dok. filmas. D. Britanija. (kart.). 02:15 Džesika Flečer. Kriminalinis serialas. JAV. (kart.). 03:50 Klausimėlis.lt. 04:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.). 04:45 Lietuvos patriotai. Bendruomenių turnyras. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Duokim garo! 07:30 Kelias. Laida evangelikams. (kart.). 07:45 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. Vilniaus albumas. Trembita. Menora. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.). 09:15 Krikščionio žodis. (subtitruota). 09:30 Maistas ir aistros. 10:00 Pradėk nuo savęs. 10:30 Pažvelk į profesiją kitaip. 11:00 Keturiuos stichijos. Teatralizuotas koncertas visai šeimai. Merginų choras „Liepatė“. 12:00 Kūrybos metas. Poetas Marcelijus Martinaitis. 12:30 Šokių akademija 3. Serialas. Australija. 13:30 Dvyliktoji naktis. Komedija. D. Britanija. (subtitruota). 16:30 Šventės ir tradicijos. Valstybinės šventės. 17:00 Vyganto Kazlausko koncertas „Po šviesų skliautais“. 18:05 Muzikos pasaulio žvaigždės. Johanesas Bramsas. Trio. 18:30 Lietuva mūsų lūpose. Ved. Antanas Smetona. 19:00 Stop juosta. 19:30 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Duokim garo! 07:30 Kelias. Laida evangelikams. (kart.). 07:45 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. Vilniaus albumas. Trembita. Menora. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.). 09:15 Krikščionio žodis. (subtitruota). 09:30 Maistas ir aistros. 10:00 Pradėk nuo savęs. 10:30 Pažvelk į profesiją kitaip. 11:00 Keturiuos stichijos. Teatralizuotas koncertas visai šeimai. Merginų choras „Liepatė“. 12:00 Kūrybos metas. Poetas Marcelijus Martinaitis. 12:30 Šokių akademija 3. Serialas. Australija. 13:30 Dvyliktoji naktis. Komedija. D. Britanija. (subtitruota). 16:30 Šventės ir tradicijos. Valstybinės šventės. 17:00 Vyganto Kazlausko koncertas „Po šviesų skliautais“. 18:05 Muzikos pasaulio žvaigždės. Johanesas Bramsas. Trio. 18:30 Lietuva mūsų lūpose. Ved. Antanas Smetona. 19:00 Stop juosta. 19:30 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija.

20:00 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. Laidos svečias – violončelės virtuozas Ivan Monighetti (Šveicarija). 21:00 LRT studija „Kino pavasaryje 2017“. 21:30 Kino žvaigždžių alėja. Premjera. Amelija Erhart. Biografinė drama. JAV. 1976 m. 23:50 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 00:20 Šokių akademija 3. Serialas. Australija. (kart.). 00:45 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija. (kart.). 01:15 Eilto kinas. Ševaljė. Komiška drama. Graikija. (kart.). 03:00 Muzika gyvai. Romantikai – romantikams. Sauliaus Lipčiaus 70-mečiui ir kūrybinės veiklos 50-mečiui. (kart.). 04:40 Laiko ženklai. Tvanas ir Jonušas Radvila. (kart.). 05:30 Panorama. (kart.). 05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa. 06:30 „Džiūmandži“. 06:55 „Mažieji Tomas ir Džeris II“. (k). 07:20 „Nickelodeon“ valanda. Žuvikai burbuliuokai“. 07:45 „Ančiukai Duoniukai“. 08:10 „Linksmieji detektyvai“. 08:35 „Tomo ir Džerio nuotykių“. 09:00 „Peliukas Stiuartas Litis“. 09:30 „Saugokis meškinų“. 10:00 KINO PUSRYČIAI. Nykštuko Tomo ir Coliukas nuotykių. Animacinis filmas. JAV. 11:35 Troškinių akmuo. Nuotykių komedija. JAV. 13:25 Trumano šou. 1998 m. Drama. JAV. 15:35 Mažasis plaukikas. 1968 m. Komedija. Italija, Prancūzija. 17:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida. 18:30 Žinios. 19:25 Sportas. 19:28 Orai. 19:30 SUPERKINAS. Užburtoji Ela. Nuotykių filmas šeimai. D. Britanija, JAV. 21:20 Sachara. Nuotykių filmas. 23:45 Operacija „Baltosios pūpytės“. Komedija. JAV. 01:45 10 000 metų prieš Kristų (k). Nuotykių filmas. JAV, Pietų Afrika. 03:35 Programos pabaiga.



06:15 Teleparduotuvė. 06:30 Ančiukų istorijos. 07:00 Transformeriai. Maskuotės meistrai. 07:30 Vėžiukai nindžės. 08:00 Ančiukų istorijos. 08:30 Kempas ir draugai. Lietuva, edukacinė laida šeimai. 09:00 Virtuvės istorijos. Lietuva, kulinarijos ir pašnekesių laida. 09:30 Pasaulis pagal moteris. Lietuva, laida moterims. 10:30 Svajonių ūkis. Laida apie verslų kaimė. 11:00 Kaip pagauti Laimės paukštę. Rusija, animacinis filmas. 12:25 Beždžionė šnipė. Kanada, nuotykių filmas. 14:00 Doktoras Dolitis. JAV, komedija. 15:40 Pasivaikščiojimas su dinozaurais. JAV, D. Britanija, nuotykių filmas. 17:15 Ekstrasensų mūšis. 18:30 TV3 žinios. 19:15 TV3 sportas. 19:20 TV3 orai. 19:25 Eurojackpot. Loterija. 19:30 Auksiniai svogūnai. Lietuva, 2017, apdovanojimų ceremonija. Tiesioginė transliacija. 22:00 Vienas šūvis. Dvi kulkos. JAV, veiksmo komedija. 00:20 Ronalas Barbaras. Danija, animacinis filmas. JAV, komedija. 04:00 Programos pabaiga.



06:15 „Diagnozė - žmogudystė“. (k). 09:00 Brydės. Istorinė-publicistinė laida. 09:30 Apie žulkę. Laida žvejams. 10:00 „Mano siaubūnėlis“. Realybės serialas. 11:00 Galinių čempionų lyga. Serbija. Sporto laida. 12:05 Foilo karas. Erelio diena. Detektyvas. D. Britanija. 14:10 „PREMJERA Žiniūnis“. Mistinis serialas. 15:15 „Džuna“. Serialas. 16:20 „Kas žudikas?“. Kriminalinė publicistika. Prancūzija. 17:25 Muchtaro sugrįžimas. 18:30 „Paskutinis faras“. Kriminalinis serialas. 19:30 Muzikinis iššūkis. Vedėjai Laisva ir Tadas Rimgaila. 21:30 MANO HERJUS. Karo menas. Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV, Kanada. 23:50 ASTRUS KINAS. Pražūtingas rūkas. Šiaubo filmas. JAV. 02:05 „Dalasas“. (k). Serialas. JAV. 03:35 Muzikinis iššūkis (k). 05:05 „Mano siaubūnėlis“. (k). Realybės serialas.



06:20 Teleparduotuvė. 06:50 „Neįprasti augintiniai“. (k). Realybės dok. 07:20 „Zoologijos sodo naujagimiai“. Dok. serialas. 07:50 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“. 09:30 „Neįprasti augintiniai“. Realybės dok. 10:00 „Zoologijos sodo naujagimiai“. Dok. serialas. 10:30 „Būrėja“. Realybės dok. 11:30 „Akloji“. Serialas. 12:00 „Kasdien virtuvėje su Reičele Alen“. Kulinarinė laida. D. Britanija. 12:30 „Sostinės keksiukai“. Realybės serialas. JAV. 14:10 „Pasisvėrė ir laimingi“. Realybės serialas. 15:05 „Akloji“. Serialas. 16:05 „Būrėja“. Realybės dok. 17:15 „Senjora“. Serialas.

18:50 „Didingasis amžius. Jos didenybė Kiosem“. Serialas. 21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Bekas 5. Šeima. Detektyvas. Švedija. 22:55 „Kariinė Izabelė“. Istorinis serialas. Ispanija. 00:50 „Su kuo, po galais, aš susituokiau?“. Dok. serialas. JAV. 01:40 Keturiasdešimt antrasis (k). Biografinė drama. JAV. 03:40 Prieblanda. Aistrų ratilai III. (k). Detektyvas. D. Britanija. 05:10 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“. (k).



06:15 Teleparduotuvė. 06:30 Criso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou. 07:30 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou. 08:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams. 09:00 NT žinios. Lietuva, laida apie nekilnojimą turtą ir statybas. 09:30 Lietuvos mokyklų žaidynės. Lietuva. 10:00 Iš peties. JAV, realybės šou. 11:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou. 12:00 Criso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou. 13:00 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou. 14:00 NT žinios. Lietuva, laida apie nekilnojimą turtą ir statybas. 15:00 Pragaros kelias. Kanada, realybės drama. 16:00 Iš peties. JAV, realybės šou. 17:00 Lietuvos krepšinio lygos rungtynės. Panevėžis - Lietkabelis - Klaipėdos „Neptūnas“. Tiesioginė transliacija. 19:00 X Faktorius. Lietuva, didysis muzikos projektas. 21:30 TV3 žinios. 22:20 TV3 sportas. 22:25 TV3 orai. 22:30 Penktoji valdžia. JAV, biografinė drama. 01:00 Pabėgimo planas. JAV, veiksmo trileris. 02:50 Programos pabaiga.



07:00 Didvyrių draugai. 08:00 Kempas ir draugai. Lietuva, edukacinė laida šeimai. 08:30 Mažųjų gyvūnelių krautuvė. 09:30 Šunyčiai patuliai. 10:00 Senoji animacija. 11:00 Mamyčių klubas. Laida šeimai. 11:30 Kulinariniai triukai. Lietuva, kulinarijos laida. 12:00 Penkių žvaigždžių būstas. Lietuva, laida apie statybą, interjerą. 12:30 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę. 13:30 Namų dekoravimas. Rusija, TV laida. 14:00 Rezidentai. Lietuva, komedija. 15:00 Zoja Hart iš Pietų. JAV, komiška drama. 16:00 Kurt Sejtis ir Šura. Turcija, romantinė drama. 17:00 Lietuvos talentai. Talento konkursas. 20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 21:00 Moterų širdys. Vokietija, komedija. 23:00 PS. Myliu tave. JAV, romantinė komedija. 01:20 Kurt Sejtis ir Šura. Romantinė drama. 02:15 Programos pabaiga.



07:05 Programa. 07:09 TV parduotuvė. 07:25 „Kalnų ežerai“. Dok. serialas. 08:30 „Viskas apie gyvūnus“. Dok. serialas. 09:00 Skinsiu raudoną rožę“. Laida sodininkams mėgėjams. 09:30 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus. 10:00 Kitomis akimis. TV laida. 10:30 „Tigrų sala“. Dok. serialas. D. Britanija. 11:00 „Detektyvas Linlis“. Detektyvinis serialas. D. Britanija. 13:00 „Merdoko paslaptys“. Detektyvinis serialas. 15:00 „Kalnų ežerai“. Dok. serialas. Vokietija. 16:00 Žinios. 16:18 Orai. 16:20 Tobulas meniu Velykoms. Kulinarijos laida. 17:00 Moterų balsas. Pokalbių laida. 18:00 Žinios. 18:25 Kitoks pokalbis. 18:53 Orai. 18:55 O laipsnių. Sveiko gyvenimo būdo laida. 19:00 „Paslapčių sala“. Veiksmo serialas. 20:00 Žinios. 20:27 Orai. 20:30 „Paslapčių sala“. Veiksmo serialas. 22:30 Žinios. 22:57 Orai. 23:00 „Merdoko paslaptys“. Detektyvinis serialas. 01:10 „Detektyvas Linlis“. Detektyvinis serialas. 02:55 „Kalnų ežerai“. Dok. serialas. 03:45 „Merdoko paslaptys“. Kanada, D. Britanija. 05:15 „Jaunikliai“. Dok. serialas. 06:15 „Mainai gamtoje“. Dok. serialas.



06:00 Teleparduotuvė. 06:30 Info diena (k). 14:30 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama. 15:20 KK2 (k). Infošou. 17:40 Dviracio šou (k). Humoro laida. 19:30 „Nibelungų kodas“. (k). Dok. filmas. Vokietija. 20:30 Nuo... iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas. 21:30 Pasivaikščiojimai. Naujoji karta. 22:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou. 00:00 Dabar pasaulyje. Išvados. Žinios rusų kalba. 00:30 Už vaikystę. Vedėja Daiva Tamošiūnaitė. 01:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou. 02:00 24 valandos (k). 02:55 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida. 03:40 Valanda su Rūta. Pokalbių laida. 05:05 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą. 05:35 Autopilotas (k). Aktualijų laida apie automobilius.

SEKMADIENIS, BALANDŽIO 2 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Klausimėlis.lt. 06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.). 07:30 Šventadienio mintys. 08:00 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos. 08:30 Ryto sutkinis su Zita Kelmickaitė. 09:00 Premjera. Tobotai 1. 09:25 Džiūnglių knyga 2. 09:35 Premjera. Auklė Mun. 09:45 Premjera. Šikšnosparnis Patas. 10:00 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai. 10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 11:30 Mūsų gyvūnai. 12:00 Pasaulio dokumentika. Premjera. Dulkės ir dryžiai. Dok. filmas. Austrija. Indo slėnio lobiai. Dok. serialas. D. Britanija. Kitas Tadž Mahalo veidas. 13:45 Puro. Detektyvas. Katė tarp balandžių. D. Britanija. 15:20 Gamtos inspektoriai. (kart.). 15:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). 16:00 Laisvės vėliavnešiai. Aktualiosios dokumentikos ir pokalbių laida. 16:25 Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėjimas. Premjera. Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą. Stasys Šilingas. Dok. vaidybinis filmas. 17:15 Aukštinis protas.



19:28 Orai.
19:30 Mes vieno kraujo. Muzikinis talentų šou.
22:10 PREMĲERA. Leidimas žudyti. Veiksmo filmas. Rumunija.
00:05 Paslaptingas langas. Kriminalinis trileris. JAV.
01:55 Operacija "Baltosios pūpytės". (k). Komedija. JAV.
03:50 Programos pabaiga.



06:15 Teleparduotuvė.
06:30 Ančiukų istorijos.
07:00 Transformierai. Maskuotės meistrai.
07:30 Vėžiukai nindžės.
08:00 Ančiukų istorijos.
08:30 Mamyčių klubas. Laida šeimai.
09:00 Kulinariniai triukai. Lietuva, kulinarijos laida.
09:30 Penkių žvaigždučių būstas. Lietuva, laida apie statybą, interjerą.
10:00 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę.
11:00 Gibė. JAV, filmas šeimai.
12:50 Netikra vienuolė 2. JAV, nuotykių komedija.
15:00 Filika 3. JAV, filmas šeimai.
16:55 Ekstrasensų mūšis.
18:00 Raudonas kilimas. Lietuva, gyvenimo būdo laida.

18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Lietuvos talentai. Talentų konkursas, 2017.
22:30 Vaikštant tarp antkapių. JAV, kriminalinė mistinė drama.
00:55 Bažago atsiėmimas. JAV, romantinė komedija.
02:40 Barbara ir Vermeris. Gražiausias akimirkos. Vokietija.
03:30 Eva ir Robertas. Gražiausias akimirkos.
04:30 Programos pabaiga.



06:30 Galionių čempionų lyga. Serbija (k). 2016 m. Sporto laida.
07:30 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą.
08:30 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.
09:00 "Viena už visus". Humoro serialas.
09:35 "Mano siaubūnėlis". Realybės serialas.
10:35 "Džekas Hana kviečia į gamtą".
12:35 Gyvenimiškos istorijos. Santykių dramų pristato Mindaugas Čapas.
13:35 Pramoginis sveikinimų koncertas.
16:15 "Kas žudikas? Baudžiamosios bylos". Kriminalinė publicistika. Prancūzija.
17:25 Mughtaro sugrįžimas.
18:30 "Paskutinis faras". Kriminalinis serialas.
19:30 "Ekstrasensų mūšis". Paranormalių tyrimų laida.
21:40 Forestas Gampas. 1994 m. Drama. JAV.
00:20 "Sekso magistras". Serialas.
02:25 Karo menas (k). Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV, Kanada.
04:15 "Džuna". (k). Serialas.
05:05 "Mano siaubūnėlis". (k). Realybės serialas.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Neįprasti augintiniai". (k). Realybės dok.
07:20 "Zoologijos sodo naujagimiai". Dok. serialas. Australija.
07:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai". (k). Realybės dok. Kanada.
09:30 "Neįprasti augintiniai". Realybės dok. Kanada.
10:00 "Zoologijos sodo naujagimiai". Dok. serialas. Australija.
10:30 "Būrėja". (k). Realybės dok.
11:30 "Akloji". Serialas.
12:00 "Sostinės keksiukai". Realybės serialas.
13:00 "Mylėk savo sodą". Dok. serialas. D.Britanija.
14:00 "Pasisvėrė ir laimingi". Realybės serialas. JAV.
15:00 "Akloji". Serialas.
16:00 "Būrėja". Realybės dok.
16:30 "Senoji Tiltlo paslaptis". Serialas. Ispanija.
18:50 Nemasur kinas. Rožinės panteros prakeikimas. 1983 m. Komedija. D.Britanija, JAV.
21:00 DEKTYVO VAKARAS. Bekas 5. Invazija. Detektyvas. Čvedija.
22:50 Tamsos pakracts. Kriminalinis trileris. D.Britanija, JAV.
01:15 "Su ku, po galais, ač susituokiau?". Dok. serialas. JAV.
02:05 "Karalienė Izabelė". (k). Istorinis serialas. Ispanija.
03:35 Bekas 5. Šeima (k). Detektyvas. Švedija.
05:05 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai". (k).



06:15 Teleparduotuvė.
06:30 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.
07:30 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
08:30 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Iš peties. JAV, realybės šou.
11:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
12:00 Praeities žvalgas. Lietuva, tiriamoji dokumentika.
12:30 Skausmas ir šlovė. Lietuva, karinė dokumentika.
13:00 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
14:00 Bjauriausi darbai pasaulyje. JAV, realybės šou.
15:00 Pragaro kelias. Kanada, realybės drama.
16:00 Iš peties. JAV, realybės šou.
17:00 Lietuvos krepšinio lygos rungtynės. Kauno „Žalgiris“ - Pasvalio „Pieno žvaigždės“. Tiesioginė transliacija iš Kauno.
19:00 Kelionė po koledžus. JAV, komedija.
19:40 6 kadrai. Rusija, komedija.
21:00 Nakties TOP . Pramogų laida.
21:30 TV3 žinios.
22:20 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Nuodėmių daktaras. Kanada, dramatis serialas.

23:30 Kvaliausi pasaulio nutrukę galviai. JAV, juokingų situacijų šou.
01:30 Programos pabaiga.



07:00 Didvyrių draugai.
08:00 Mano mažasis ponis.
09:00 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
09:30 Šunyčiai patruliai.
10:00 Senoji animacija.
11:30 Virtuvės istorijos. Lietuva, kulinarijos ir pašnekesių laida.
12:00 Pasaulis pagal moteris. Lietuva, laida moterims.
13:00 Svajonių ūkis. Laida apie verstą kaime.
13:30 Namų dekoravimas. Rusija, TV laida.
14:00 Rezidentai. Lietuva, komedija.
15:00 Zoja Hart iš Pietų. JAV, komiška drama.
16:00 Kurt Sejtis ir Šura. Turkiija, romantinė drama.
17:00 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.
19:00 Sveikatos medis. Lietuva.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Pūga pavasarį. Vokietija, drama.
22:55 Moterų širdys. Vokietija, komedija.
00:50 Kurt Sejtis ir Šura. Romantinė drama.
01:40 Programos pabaiga.



07.05 Programa.
07.09 TV parduotuvė.
07.25 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
08.00 Darbščios rankos, atviros širdys. Laida apie tradicinius amatus.
08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
10.00 Tobulas meniu Velykoms. Kulinarijos laida.
10.30 Ekovizija. Laida, skirta aplinkos apsaugai.
10.40 Moterų balsas. Pokalbių laida.
11.40 Auksinė daina. Muzikinis šou.
13.40 „Moterų daktaras“. Serialas.
15.40 „Gamtos magija“. Dok. serialas. Čekija, D.Britanija.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 Krepšinio pasaulyje su V. Mačiuliu. Laida apie krepšinį.
17.00 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
18.00 Žinios.
18.25 Kitoks pokalbis.
18.53 Orai.
18.55 0 laipsnių. Sveiko gyvenimo būdo laida.
19.00 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.
20.00 Žinios.
20.27 Orai.
20.30 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.
21.30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
22.30 Žinios.
22.57 Orai.
23.00 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas.
00.50 „Auksinė daina“. Muzikinis šou.
02.35 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.
04.20 „Kalnų ežerai“. Dok. serialas. Vokietija.
06.00 „Gamtos magija“. Dok. serialas.
06.15 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.



06:00 Teleparduotuvė.
06:30 Apie žūklę. Laida žvejams.
07:00 Brydės (k). Istorinė-publicistinė laida.
07:30 Nuo... Iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.
08:20 KK2 (k). Infošou.
10:30 Dviracio šou (k). Humoro laida.
12:00 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.
13:30 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida.
14:30 24 valandos (k).
16:30 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.
19:30 Beatos virtuvė (k). Vedėja Beata Nicholson.
20:30 Savaitės kriminalai. Aktualijų laida.
21:00 „Alfa“ savaitė. Savaitės įvykių apžvalga.
21:30 Pasienio sargyba. Dok. realybės drama.
22:00 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.
23:30 „Alfa“ savaitė (k). Savaitės įvykių apžvalga.
00:00 Dabar pasaulyje. Savaitė. Žinios rusų kalba.
00:30 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama.
01:20 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą.
01:55 KK2 (k). Infošou.
02:40 KK2 (k). Infošou.
04:10 Dviracio šou (k). Humoro laida.

PIRMADIENIS, BALANDŽIO 3 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:35 Orai.
09:07 Sportas.
09:10 Komisaras Reksas.
10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.).
10:55 Ryto suktinis su Zita Kelmickite. (kart.).
11:20 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. (kart.).
11:45 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.
17:10 Klauskite daktaro.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).
19:19 Sportas.
19:22 Orai.
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:00 Dėmesio centre.

22:05 Trumposios žinios.
22:10 Premjera. Neapykantos kariai. Salafitų sąukimas į džihadą. Dok. filmas. Vokietija.
23:05 Trumposios žinios.
23:10 Premjera. Valdžios tvirtovė. Serialas. Danija.
00:10 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Komisaras Reksas. Detektyvinis serialas. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:10 Karinės paslaptys. (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. (kart.).
05:30 Teisė žinoti. Ved. Rita Miliūtė. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
06:55 Pavojingi jausmai.TV vaidybinis serialas. (kart.).
07:45 Lietuva mūsų lūpse. Ved. Antanas Smetona. (kart.).
08:15 Duryš atsidaro. Kultūros žurnalas. (kart.).
08:40 Mažesnieji broliai. Pranciškonų kelias Lietuvoje. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:10 Anapus čia ir dabar. (kart.).
13:00 Nacionalinis turtas. (kart.).
13:30 Linija, spalva, forma. (kart.).
14:00 Atspindžiai. (kart.).
14:30 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. Laidos svečias – violončelės virtuozas. 2 d. (kart.).
15:30 Pavojingi jausmai.TV vaidybinis serialas.
16:25 Kaip atsiranda daiktai 7.
16:45 Duryš atsidaro. Viena istorija.
17:00 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.
17:30 Laiko ženklai. Šventasis Kazimieras.
18:25 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika.
19:15 Labanaktukas.
19:45 Stambiu planu.
20:45 ARTI. Scen.
21:00 LRT studija „Kino pavasaryje 2017“.
21:30 Keliamieji metai. Romantinė komedija. JAV, Airija. (kart.).
23:15 DW naujienos rusų kalba.
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Vynganto Kazlausko koncertas „Po šviesų skliautais“. 2014 m. (kart.).
01:05 Nacionalinis turtas. (kart.).
01:30 Pažvelk į profesiją kitaip. (kart.).
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Lietuva mūsų lūpse. (kart.).
04:15 LRT Kultūros akademija. (kart.).
05:00 Kelias į namus. (kart.).
05:30 Panorama. (kart.).
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:30 Dienos programa.
06:35 "Visatos broliai".
07:05 "Džiumandži".
07:30 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07:55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 24 valandos.
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
11:40 24 valandos (k).
12:40 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida.
13:35 Būk mano meilė! Pasimatymų šou.
14:30 "Amžina meilė". Serialas.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2.Infošou.
20:25 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.
21:30 Žinios.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS. Raudonkepuraitė. Trileris. JAV, Kanada.
00:20 "Kultas". Kriminalinis serialas. JAV.
01:15 "Strėlė". Serialas. JAV.
02:05 "Kortų namelis". Serialas. JAV.
02:55 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Nuotykių metas.
06:55 Simpsonai.
07:55 Hubertas ir Staleris.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Ekstrasensai detektyvai.
11:05 Namai. JAV, animacinis nuotykių filmas.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Pažadėtoji.
15:30 Itališka meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Rezidentai. Lietuva, komedija.
20:00 Pakartok! Parodijų šou.
20:00 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Įvykis. JAV, Indija, fantastinis trileris.
00:15 Imperija. JAV, drama.
01:15 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama.
02:05 Vikingai. Airija, Kanada, istorinė veiksmo drama.
03:00 Tereza ir Moricas. Gražiausias akimirkos. Vokietija.
04:50 Programos pabaiga.



06:40 Sveikatos ABC televizina.
07:10 "Tokia tarnyba". (k). Detektyvinis serialas.

08:05 "Voratinklis". (k). Kriminalinis serialas.
09:05 Mughtaro sugrįžimas (k). Kriminalinis serialas.
11:05 "Prokurorų patikrinimas". (k).
12:15 "Kijevo operatyvinė grupė" (k). Kriminalinis serialas.
13:20 "Diagnozė - žmogžudystė". Detektyvinis serialas. JAV.
14:20 "Viena už visus". Humoro serialas.
14:50 Mughtaro sugrįžimas.
15:55 "Tokia tarnyba". Detektyvinis serialas.
16:50 "Prokurorų patikrinimas".
18:00 Info diena.
18:30 "Kijevo operatyvinė grupė". Kriminalinis serialas.
19:30 Voratinklis. Deimantų dulkės. I dalis.
20:30 Farai. Realybės šou.
21:00 Visi vyrai - kiaušės... 2. Lietuva.
21:30 Rekrūtas. Veiksmo drama. JAV.
23:50 Forestas Gampas (k). 1994 m. Drama. JAV.
02:25 "Sekso magistras". (k). Serialas. JAV.
04:20 Visi vyrai - kiaušės... 2. (k).
04:45 "Džekas Hana kviečia į gamtą". (k). Dok. serialas. JAV.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Ponia Dila". Daugiaserijinis filmas.
08:55 "Akloji". Serialas.
09:25 "Būrėja". Realybės dok.
10:00 "Vedęs ir turi vaikų".
10:30 "Auklė". Situacinė komedija. JAV.
11:00 "Policija ir Ko". Detektyvinis serialas.
12:05 "Ekspertė Džordan". Detektyvinis serialas. JAV.
13:05 "CSI. Niujorkas". JAV, Kanada.
14:05 "Didžiojo sprogimo teorija". Humoro serialas. JAV.
14:35 "Sandžėjus ir Kreigas".
15:05 "Kaukė".
15:35 "Rožinė pantera".
16:05 "Skūbis Dū. Paslapčių biuras".
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
17:55 "Širdelė mano".
18:50 Midsomerio žmogžudystės V. Kirminas pumpure. Detektyvas. D. Britanija.
21:00 DEKTYVO VAKARAS. Nebylus liudijimas. Iš paskutiniųjų. I-II dalis. Serialas. D.Britanija.
23:10 "Be kaltės kalta".
01:00 "Vedęs ir turi vaikų". (k).
01:25 "Auklė". Situacinė komedija.
01:50 "CSI. Niujorkas". (k). Detektyvinis serialas.
02:30 "Ekspertė Džordan". (k). Detektyvinis serialas.
03:15 "Policija ir Ko". (k). Detektyvinis serialas.
04:05 Bekas 5. Invazija (k). Detektyvas. Švedija.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Las Vegasas. JAV, kriminalinė drama.
08:00 72 valandos. JAV, realybės šou.
09:00 Praeities žvalgas. Lietuva, tiriamoji dok.
09:30 CSI kriminalistai.
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.
11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
12:30 Pragaro kelias. Kanada, realybės drama.
13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 72 valandos. JAV, realybės šou.
16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 Pėdsakai.
20:00 Aš – superhitas. Lietuva, realybės šou.
21:00 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.
21:30 Baradač'ius. Rusija, komedija.
22:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
23:00 Tikrasis Amityvilio siaubas. JAV, siaubo drama.
00:45 Kobra 11.
01:40 Daktaras Hausas. JAV, drama.
02:30 Programos pabaiga.



06:55 TV Pagalba.
08:35 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
09:05 Senoji animacija.
10:05 Pūga pavasarį. Vokietija, drama, 1996 m.
12:00 Tu - mano likimas.
13:00 Meilės žiedai.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Ir skanu, ir skoninga. Kulinarijos ir remonto laida.
17:00 Tu - mano likimas.
18:00 Meilės žiedai.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Paulus svajonė. Vokietija, romantinė drama.
22:55 Meilės žiedai.
00:55 Tikrosios Beverli Hilso namų šeimininkės. Realybės dok.
01:45 Ekstremalus namų pokyčiai.
02:35 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
07:50 Kaimo akademija. TV žurnalas.
08:20 Moterų balsas. Pokalbių laida.
09:20 "Delta". Veiksmo serialas.
10:25 "Paslapčių sala". Veiksmo serialas.
11:30 Gluchariovas". Kriminalinis serialas.
12:35 "Pėdsakas". Kriminalinis detektyvinis serialas.
13:35 "Gvardija". Veiksmo drama.
14:55 "Delta". Veiksmo serialas.
16:00 Žinios.
16:47 Orai.
16:50 „Laiptai į dangų“. Melodrama.
18:00 Reporteris.
18:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:52 Orai.
18:55 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
22:30 Reporteris.
23:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.

23.42 Orai.
23.45 „Detektyvas Linlis“. Detektyvinis serialas. D.Britanija.
01.45 Reporteris.
02.30 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
02.45 „Neišsižadėk“. Melodrama.
03.30 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
04.20 „Laiptai į dangų“. Melodrama.
05.15 „Neišsižadėk“. Melodrama.
06.00 „Laukinis pasaulis“. Dok. serialas.



06:00 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.
06:30 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.
07:00 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
08:00 Savaitės kriminalai (k). Aktualijų laida.
08:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.
09:30 Žinios.
10:30 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.
11:20 Savaitės kriminalai (k). Aktualijų laida.
11:50 Ne vienas kelyje. Laida apie saugų eismą.
12:25 „Alfa“ savaitė (k). Savaitės įvykių apžvalga.
12:55 Apie žūklę (k). Laida žvejams.
13:25 24 valandos (k).
14:10 Pasienio sargyba (k). Dok. realybės drama.
14:40 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida.
15:30 „Alfa“ savaitė (k). Savaitės įvykių apžvalga.
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.
17:00 Info diena. Vedėjai Rasa Tapiniene ir Tadas Grabys.
21:00 Dienos komentaras. Vedėja Indrė Makaraitytė.
21:30 Dviracio šou. Humoro laida.
22:00 Info diena (k).
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
00:30 Info diena (k).

ANTRADIENIS, BALANDŽIO 4 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:35 Orai.
09:07 Sportas.
09:10 Komisaras Reksas.
10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.).
11:00 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
11:45 Neapykantos kariai. Salafitų sąukimas į džihadą. Dok. filmas. Vokietija. (kart.).
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.
17:10 Klauskite daktaro.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).
19:19 Sportas.
19:22 Orai.
19:30 Emigrantai. Soc. dok. laida.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečių pasitinkant. Dok. istorinė laida„Lietuvos kolumbai“.
22:25 Trumposios žinios.
22:30 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika.
23:20 Trumposios žinios.
23:25 Premjera. Drakula. Dramatis serialas. JAV.
00:10 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą. Stasys Šilingas. Dok. vaidybinis filmas. (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Komisaras Reksas. Detektyvinis serialas. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Dokumentinė istorinė laida „Lietuvos kolumbai“. (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Laiko ženklai. Šventasis Kazimieras. (kart.).
06:55 Pavojingi jausmai.TV vaidybinis serialas. (kart.).
07:45 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
08:15 Stambiu planu. (kart.).
08:45 Kaip atsiranda daiktai 7. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:10 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).
13:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2017. „Vokiškų miestų likimas Baltų pasaulyje“. Arvydas Juozaitis pristato trilogiją apie tris didžiuosius Baltijos pakrantės miestus. (kart.).
13:50 Kino legendos. Patrisas Šero. Kino pamoka. Dok. filmas. Prancūzija. (kart.).
15:35 Pavojingi jausmai.TV vaidybinis serialas.
16:25 Kaip atsiranda daiktai 7.
16:45 Mokslo sriuba. (kart.).
17:00 Misija: Vilnija.
17:30 Kai aš mažas buvau.
18:20 Premjera. Amerika kaip ant delno. Dok. serialas. JAV. 1 d. Maisto pramonė.
19:15 Labanaktukas.
19:45 Septynios Kauno dienos.
20:15 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida.
21:00 LRT studija „Kino pavasaryje 2017“.
21:30 Moters kvapas. Drama. JAV.
00:00 DW naujienos rusų kalba.
00:10 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
00:45 Džiazo muzikos vakaras. XXIX tarptautinis džiazo festivalis „Vilnius Jazz 2016“.
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).

03:45 Linija, spalva, forma. (kart.).
04:15 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).
05:00 Panorama. (kart.).
05:35 Dėmesio centre. (kart.).
05:50 Sportas. Orai. (kart.).



06:30 Dienos programa.
06:35 "Visatos broliai".
07:05 "Džiumandži".
07:30 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07:55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 24 valandos.
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
11:40 24 valandos (k).
12:40 KK2 (k). Infošou.
13:35 Būk mano meilė! Pasimatymų šou.
14:30 "Amžina meilė". Serialas.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2.Infošou.
20:25 Anapus nežinomybės. Paranormalių tyrimų laida su Maksimu Gordejevu.
21:30 Žinios.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS. Baltasis dramblys. Kriminalinis trileris. JAV.
00:05 "Kultas". Kriminalinis serialas. JAV.
01:00 "Strėlė". Serialas. JAV.
01:50 "Kortų namelis". Serialas. JAV.
02:50 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Nuotykių metas.
06:55 Simpsonai.
07:55 Rezidentai.
08:25 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Ekstrasensai detektyvai.
11:00 Pakartok! Parodijų šou.
12:00 Aš - superhitas. Lietuva, realybės šou.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Pažadėtoji.
15:30 Itališka meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Rezidentai. Lietuva, komedija.
20:10 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
21:00 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Linkėjimai iš Paryžiaus. JAV, Prancūzija, kriminalinis trileris.
00:15 Imperija. JAV, drama.
01:20 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama.
02:10 Vikingai. Airija, Kanada, istorinė veiksmo drama.
03:00 Programos pabaiga.



06:15 "Džeikas, Storulis ir šuo".
07:10 "Tokia tarnyba". (k).
08:05 "Voratinklis". Kriminalinis serialas.
09:05 Mughtaro sugrįžimas (k).
11:05 "Prokurorų patikrinimas". (k). Kriminalinis serialas.
12:15 "Kijevo operatyvinė grupė". (k). Kriminalinis serialas.
13:20 "Diagnozė - žmogžudystė". Detektyvinis serialas. JAV.
14:20 "Viena už vis



# Rado sprendimą Latežeryje: taip pasielgti gali tik

Vilma DANAUSKIENĖ,  
[www.delfi.lt](http://www.delfi.lt)

**N**eregėtas įžulumas: laukdamas teismo sprendimo dėl galimai neteisėtų statybų Latežeryje, Ratnyčios upės pakrantėje, Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas nusprendė užversti dalį upės vagos akmenimis.

Taip atstumas nuo ginčijamo statinio pakrantėje iki upės pakrantės apsaugos zonos padidėjo ir atitinka reikalaujamus penkis metrus. Visai įmanoma, kad toks faktas gali turėti įtakos ir teismo sprendimui, mat prokurorų ginčijami sprendiniai grindžiami tuo, kad juos išduodant buvo nepaisoma aplinkosauginių atstumų ir kitų reikalavimų.

Merui talkino jo pavaldiniai

Praėjusį penktadienį, kovo 24-ąją, nuo popietės iki vėlaus vakaro prie Ratnyčios upės, ties R. Malinausko sodybos sklypu, darbavosi nemažai talkininkų: tarp akmenis į upę verčiančiųjų DELFI žurnalistai užfiksavo mero R. Malinausko patarėją, valstybės tarnautoją Aiva-

ra Kadziauską, Druskininkų savivaldybės tarybos narį, Druskininkų savivaldybės įsteigtos „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoją ugdymui Algį Bolį.

Pakrantėje matėsi ir daugiau R. Malinausko įkurto judėjimo „Už Druskininkus“ atstovų, kurie, pamatę žurnalistus, skubėjo slėptis sodybos kieme. Čia taip pat buvo ir verslininku prisistatantis Leipalingio miestelio gyventojas Egidijus Vasylius, žinomas „Pieštuko“ pravarde. Šis asmuo yra laikomas mero R. Malinausko artimu bičiuliu – be kita ko, E. Vasylius dalyvavo R. Malinausko 50-mečio puotoje, prieš porą metų surengtoje Druskininkų savivaldybei priklausančioje slidinėjimo arenoje.

„Pieštukas“ Ratnyčios paupyje užfiksotas už statybinio krautuvo su akmenimis vairo. Tai, kad nuotraukose užfiksotas būtent šis asmuo, DELFI patvirtino mažiausiai trys vienas nuo kito nepriklausomi šaltiniai, vienas iš jų – teisėsaugoje. Pats E. Vasylius, žurnalistei paprašius paneigti arba patvirtinti, kad jis užfiksotas dirbantis R. Malinausko sodybos kieme Ratnyčios pakrantėje, teigė nieko nekomentuosiantis.

Ratnyčios pakrantėje praėjusį penktadienį taip pat buvo ir politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojas, Druskininkų mero patarėjas Aivaras Kadziauskas. Iš filmuotos

medžiagos galima nuspėti, kad jis vadovavo darbams. DELFI žurnalistai keletą valandų fiksavo darbų eigą. Upės užvertimo akmenimis procesas prasidėjo vidurdienį, darbo metu, ir tęsėsi iki sutemų, o gal, tikėtina, ir savaitgalį.

Pirmadienį, kovo 27-ą dieną, DELFI fotografas ties R. Malinausko sodyba esančioje Ratnyčios upės atkarpoje užfiksavo akmenimis užverstą nemažą plotą pačios upės vagos. Tą pačią kovo 27-ąją į Druskininkų savivaldybę paskambinus pačiam mero R. Malinausko patarėjui A. Kadziauskui, šis teigė, kad „penktadienį pusę dienos aš buvau pasiėmęs atostogas“ „O aš čia privalau kažkam dėl kažko teisintis ar aiškintis? – klausimu į klausimą, ką darbo metu veikė R. Malinausko sklype ir kieno prašymu vertė akmenis į Ratnyčios upę, atsakė valstybės tarnautojas. – Tai nebuvo mano darbo metas. Aš penktadienį pusę dienos buvau pasiėmęs atostogas. Ir aš neprivalau čia niekam teisintis ar aiškintis“. Paklaustas, ar daugiau nenori nieko pridurti, A. Kadziauskas atsakė, kad ne ir padėjo telefono ragelį.

Mero atsakymų – laukiama

Pats Druskininkų meras ir sodybos Latežeryje savininkas R. Malinauskas pirmadienį buvo nepasiekiamas: mobiliuoju telefonu poli-



2017.03.24. Vakaras. Upės gadinimas

tikas neatsiliepė, o savivaldybės sekretorė skambinančios žurnalistės atsiprašinėjo, kad „meras pasitarimuose salėje“. Susisiekus su Druskininkų savivaldybės atstove spaudai Diana Sinkevičiūte, savivaldybės administracijos darbuotoja paprašė klausimus merui R. Malinauskui apie jo asmeninį sklypą ir darbus jame atsiųsti savivaldybės viešųjų ryšių specialistei.

DELFI išsiuntė šiuos klausimus:

1. Kieno nurodymu ar prašymu Jūsų sklype vyko darbai?

2. Ar pažįstate p. Egidijų Vasylių ir ar prašėte jo pagalbos darbams Jūsų sklype?

3. Ar prašėte/nurodėte Jūsų asmeninio politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojui, Druskininkų mero patarėjui Aivarui Kadziauskui darbo metu atlikti kokius nors darbus Jūsų sklype Latežerio kaime?

4. Ar už darbus minėtiems asmenims buvo sumokėta, jei taip, kas sumokėjo ir kokiu pagrindu?

5. Ar upės užvertimo akmenimis darbai buvo vykdomi gavus Aplinkos apsaugos agentūros prie Aplinkos ministerijos leidimus/suderinimus, projekto (jei toks buvo reikalingas) patvirtinimus?

6. Kaip paaiškintumėte, kad upės vagos pločio sumažinimo darbai vykdomi vykstant teisminiam procesui, kuriame prokuratūra ginčija Jūsų sodybos Latežeryje rekonstrukcijai išduotų leidimų teisėtumą? Vienas iš prokurorų ieškinio motyvų yra ir tai, kad buvo nesilaikoma upės pakrantės apsaugos juostos reikalavimų. Užvertus upės vagą, teoriškai minėtas atstumas nuo vandens paviršiaus iki Jūsų namo padidėja ir formaliai atitiktų prokurorų ginčijamą atstumą iki vandens telkinio paviršiaus. Ar tokiais veiksmais nebandote išvengti atsakomybės teisme?

7. Galite parašyti papildomą informaciją, kurią manote esant reikalingą prie minėtų klausimų. Klausimai buvo nusiųsti viešai nurodomais Druskininkų savivaldybės mero R. Malinausko ir Druskininkų savivaldybės viešųjų ryšių specialistės D. Sinkevičiūtės elektroniniais adresais. Beveik už valandos gavome atsakymą: „Laba diena, komentaro Jums nepateiksiu – prašome nemaišyti darbininkų ir asmeninių reikalų. Pagarbiai, Diana Sinkevičiūtė“. Atsakymų iš R. Malinausko DELFI redakcija dar nesulaukė. Gavus atsakymus, tekstas bus papildytas.

Vieną teismo sprendimą dėl tvoros R. Malinauskas jau įvykdė

DELFI jau rašė apie tai, kad Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas neskundžiamu sprendimu įpareigojo R. Malinauską įvykdyti Druskininkų aplinkos apsaugos agentūros vedėjo Sigito Kvaraciejaus privalomąjį nurodymą – nugriauti sodyboje Latežeryje pastatytos tvoros su betoniniais pamatais dalį: tiek, kiek tvora pažeidusi penkių metrų upės pakrantės apsaugos juostos plotį.

Toks privalomasis nurodymas buvo surašytas dar 2014-ųjų metų gegužės 21-ą dieną. Tvorą griūti turėjo iki tų pačių metų liepos vidurio.

Tačiau R. Malinauskas tokį vietos aplinkos apsaugos agentūros vadovo „įžulumą“ apskundė – iš pradžių paties S. Kvaraciejaus tiesioginiam vadovui, vėliau – Kauno apygardos administraciniam teismui. Abu sprendimai buvo nepalankūs tvoros savininkui – tvora Latežeryje turi griūti, upės pakrantės apsaugos juosta ir priėjimas visiems prie vandens – atlaisvintas. Tokią pačią nutartį paliko galioti ir Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas. Ji – neskundžiama. Terminas įvykdyti tokiai nutarčiai baigėsi šių metų vasario 21-ą dieną. Prieš keletą savaitių, baigiantis teismo nutarties įvykdymo terminui, R. Malinauskas tvorą pradėjo ardyti, tačiau pilnai teismo sprendimo tuomet neįvykdė. Penktadienį DELFI žurnalistai užfiksavo, kad aplinkosaugininkų nurodymas, kurį teismas paliko galioti, įvykdytas pilnai: R. Malinauskas ne tik nuardė medinius tvoros skydus, bet ir išmontavo betoninius tvoros pamatus taip, kaip numatyta reikalavime. Kaip DELFI sakė Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento direktorius Stasys Vanagas, kol kas aplinkosaugininkai nėra užfiksavę, kad teismo sprendimas įvykdytas. Tai žadama padaryti šią savaitę.

„R. Malinauskas buvo pateikęs prašymą atidėti patikrinimo akto dėl įvykdyto privalomojo reikalavimo surašymą. Nuo tos dienos, kai baigėsi terminas tokiam reikalavimui įvykdyti, iki momento, kai aplinkosaugininkai tai surašys oficialiai raštu ir įteiks R. Malinauskui susipažinti, bus paskaičiuota pradelsto įvykdyti privalomojo nurodymo metu gamtai padaryta žala ir paskirta administracinė bauda, kurias turės apmokėti R. Malinauskas“, – sakė S. Vanagas.

## Ką daryti, kad televizijos žiūrėjimas taptų malonumu?

Įvairūs statistiniai duomenys byloja, kad kasmet žmonės praleidžia daugiau nei 5 dienas per metus ieškodami, ką žiūrėti per televiziją. Tai yra neįtikėtina daug – juk mes galėtume tiek daug padaryti ir tiek daug pamatyti, jeigu nešokinėtume nuo kanalo prie kanalo ieškodami kažko, kas patrauktų mūsų akį. Nepaisant visko, televizijos žiūrėjimas išlieka viena populiariausių pramogų – naujais TNS duomenimis prie žydrųjų ekranų mes praleidžiame apie 4,5 val. per dieną. Tačiau ką daryti, kad televizijos žiūrėjimas taptų malonumu, o ne beprasmiu laiko gaišimu?

Nauji laikai – nauji poreikiai

Modernėjant visuomenei bei mūsų kasdienius gyvenimus vis labiau veržiantis naujosios technologijos, natūralu, kad mums yra pasiūloma vis daugiau būdų, kaip išvengti nuobodžių televizijos programų ar reklamų, kurios neskatina pirkti, o atvirkščiai – sukuria atmetimo reakciją. Dar kiti tiesiog svajoja apie galimybę žiūrėti savo mėgstamiausius filmus, serialus ir laidas kada nori ir kur tik nori. Visiška žiūrėjimo laisvė ir mobilumas – tai yra raktiniai žodžiai, apibūdinantys modernų žmogų ir televizijos žiūrovą.

Žiūrėti ne bet ką

Ne veltui sakoma – nemo kamų pietų nebūna, tad nenuostabu, kad nemokamuose televizijos kanaluose apstu reklamos bei daug turinio, skirto „užkišti“ eterį. Mokamos televizijos kanaluose turinys subalansuojamas taip, kad sau patinkančių laidų, filmų ar dokumentikos, žiūrovai rastų bet kurio metu. Kas mėnesį atliekamų „Norstat“ tyrimų duomenimis, iš visų filmų kanalų žiūrovai labiausiai vertina ir teikia pirmenybę „TV1000 Premium“ kanalui, rodančiam naujas kino premjeras. Tai nestebina, nes per šį kanalą balandžio mėn. bus rodomi tokie filmai kaip „Ties riba į rytojų“ su Holivudo gražuoliu Tomu Cruzu, „Iksmenai: apokalipsė“, „Tarp žvaigždžių“, laimėjęs „Oskarą“ už specialiuosius efek-



tus, visai šeimai skirtas populiarusis „Kung Fu Panda 3“ ir kiti. „TV1000 Premium“ kanalas kitaip nei dauguma įprastų televizijos kanalų rodo filmus visa dieną ir be jokių reklamų.

Lietuviai negali ir be sporto. Iš mėgiamiausių ir labiausiai vertinamų sporto kanalų vienareikšmiškai lyderiauja „Viasat Sport Baltic“. Tai vienintelis televizijos kanalas, kuris šiais metais transliuos daugiausiai Europos krepšinio čempionato varžybų.

„TV1000 Premium“ ir „Viasat Sport Baltic“ kanalus siūlo didžiausia skaitmeninė televizija „Viasat“, kuri suteikia galimybę pasirinkti skirtingus TV kanalų paketus. Minėtų tyrimų duomenimis, „Viasat“ televizijos filmų, dokumentikos ir sporto kanalai laikomi geriausiais Lietuvoje.

Mėgautis žiūrėjimu bet kur ir bet kada

Atsižvelgus į besikeičiančius žiūrėjimo įpročius „Viasat“ vieninteliai Lietuvoje siūlo mėgautis

turiniu ne tik per televizorių, bet ir per mobiliąjį telefoną su nauja ir modernia „Viaplay“ paslauga. „Viaplay“ – tai vaizdo transliacijų internetu platforma, siūlanti daugiau nei 6500 valandų filmų, serialų, animacijos, dokumentikos ir sporto turinio, kurį galima pasiekti bet kur ir bet kada.

Be to, tik „Viaplay“ žiūrovai gali pirmieji pamatyti naujo lietuviško serialo „Šviesoforas“ serijas, serialo „Moterys meluoja geriau“ visas serijas bei populiariausius kada nors sukurtus lietuviškus filmus: „Redirected“, „Tadas Blinda. Pradžią“, „Nepatyręs“, „Valentinas už durų“.

Nauji „Viasat“ klientai turi galimybę gauti „Viaplay“ paketą už specialią kainą ir mėgautis pramogomis bet kur ir bet kada – tai jūsų šansas patirti naują televizijos žiūrėjimo kokybę, kurios jūs seniai laukėte!

**VIASAT**  
Pramogos paklūsta tau



# Druskininkų meras R. Malinauskas



2017.03.27. Latežeris

Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.

## R. Malinauskas siekia nušalinti visą teisėjų kolegiją

Aplinkosaugininkų reikalavimų byla – ne vienintelė, kurioje nagrinėjami R. Malinausko sodybos Latežeryje ir statyboje reikalai. Šiuo metu dar vieną bylą nagrinėja Kauno apygardos teismo Civilinių bylų teisėjų kolegija. Šioje byloje viešąjį interesą ginantis Kauno apygardos prokuratoras prokuratoras Marijus Šalčius siekia panaikinti Druskininkų merui Ričardui Malinauskui priklausančios sodybos Latežerio statybų ir rekonstrukcijos sprendinius bei statybų leidimą, kurį išdavė Druskininkų savivaldybės administracija. Prokuroras siekia, kad dėl galimai neteisėtai išduotų leidimų iš ūkinio pastato į gyvenamąjį namą rekonstruotas pastatas, kartu su kitais kiemo statiniais, būtų nugriautas. Vyriausiojo administracinio teismo sprendimas ir tai, kad R. Malinauskas buvo priverstas nugriauti dalį tvoros, šioje byloje yra svarbus prokurorų ieškiniui ir jų pozicijoms sustiprinti. Tačiau praėjusią savaitę jau trečią kartą nepavyko bylos nagrinėjimo pradėti iš esmės. Atsakovu šioje byloje esantis Druskininkų meras Ričardas Malinauskas teisme pareiškė teisėjų kolegiją esant šališka, neobjektyvia, turinčia išankstinę nuostatą dėl bylos baigties ir pareikalavo nušalinti visą teisėjų kolegiją. Tokią R. Malinausko poziciją unisonu palaikė ir kitas atsakovas – Druskininkų savivaldybės, kurios vadovu yra meras R. Malinauskas, administracija, atstovaujama advokato bei savivaldybės teisininkų. Beje, į šios bylos posėdį praėjusios savaitės trečiadienį Kaune kartu su R. Malinausku atvyko ir savaitgalį upės užvertimo akmenimis darbus vykdęs mero patarėjas A. Kadziauskas.

## Išsigando liudytojos parodymų?

Viešąjį interesą byloje ginantis prokuroras M. Šalčius tokius R. Malinausko bei jo interesus atstovaujančio advokato Gintaro Černiausko prašymus pavadino neturinčiais teisinio pagrindo, o atsakovų elgesį – siekiu vilkinti bylą. Visos teisėjų kolegijos šališkumu R. Malinauskas suabejojo dėl to, kad teisėjų kolegija viename iš ankstesniųjų posėdžių priėmė sprendimą į bylą iškviešti liudytoja projektuotoją Lolitą Šeduikytę. Šios moters parašas, kartu su dar kelių Gintaro Kalyčio projektavimo įmonės darbuotojų parašais, yra R. Malinaus-

ko sodybos Latežeryje statybų projekto dokumentuose ir jų derinime su Druskininkų savivaldybe išduodant statybos leidimą ūkinio pastato rekonstrukcijai į gyvenamąjį namą. Pati L. Šeduikytė teigia jokių R. Malinausko sodybos projektų nepasirašiusi, tik atlikusi pirminių projektavimo sprendinius, po kurių esą užsakovas brėžinius atsiėmė, ir ji apie jų tolesnį likimą nieko nežinanti. Tai L. Šeduikytė DELFI žurnalistei patvirtino ir teisme. Tačiau prokuroras M. Šalčius sako, kad L. Šeduikytės ir dar kelių projektą esą rengusių ir derinusių projektuotojų parašai yra ant statybų leidimo suderinimo, kurį išdavė Druskininkų savivaldybės administracija. Mažiausiai vienas iš jų – architektas Ramūnas Kaupas DELFI sakė nieko apie R. Malinausko sodybos Latežeryje projekto derinimą nežinantis. Pasak jo, jis dalyvavo rengiant projektą, eskizus, brėžinius, viską derino su R. Malinausku, tačiau nuolatinei statybų Komisijai prie Druskininkų savivaldybės administracijos, kuri išduoda statybų leidimą, jis jokių dokumentų nepateikė, nes R. Malinauskas nesugebėjo pateikti nei projektavimo sąlygų, nei sodybos toponuotraukų. Projektavimo sąlygas išduoda vietos savivaldybių administracijos Architektūros skyriai. R. Kaupas sako, kad nežino, kas ir kaip teikė projektą statybų leidimą išduodančiai komisijai, tačiau jis pats tokių dokumentų nei pasirašė, nei teikė. Paradoksas, bet kalbėdamas su žurnalistais R. Kaupas nepaneigė, kad už jo tuometinius darbus su juo nebuvo atsiskaityta. Ar gali būti, kad būtent dėl teisėjų kolegijos priimto sprendimo į posėdį liudytoja kviešti L. Šeduikytę, kurios liudijimo metu gali paaiškėti, jog moters parašas dokumentuose buvo suklastotas, R. Malinauskas ir siekia nušalinti bylą nagrinėjančią teisėjų kolegiją? Net nespėjus užduoti klausimo, R. Malinauskas teismo salėje žurnalistus išvadino nesąžiningais, vagimis, aferistais, o prokurorą – politinių užsakymų vykdytoju. „Tai – politinė byla!“ – sakė R. Malinauskas.

## Žurnalistus apkaltino meškerių vagystėmis

R. Malinauskui pradėjus ardyti tvorą Latežeryje ir vienai televizijos laidai parengus reportažą iš atlaisvinamos Ratnyčios upės pakrantės ir parodžius ardomą mero tvorą, R. Malinauskas parašė pareiškimą policijai, esą iš jo sodybos

Latežeryje dingę trys meškerės su ritėmis. Kaip vagystę įvykdyti galėjusius asmenis politikas nurodė jo sodybą filmuojančiuose vaizdo kamelių įrašuose matytą reportažą rengusią žurnalistų grupę, personaliai išskirdamas šio teksto autorės pavardę. Praėjusią savaitę DELFI žurnalistė dėl galimai iš R. Malinausko sodybos pavogtų meškerių buvo apklausta kaip liudytoja Prienų rajono policijos komisariate atliekama ikiteisminiame tyrime. Šis komisariatas priklauso Alytaus apskrities vyriausiajam policijos komisariatui, kuriam šiuo metu vadovauja Alvydas Jurgelevičius. Pastarojo žmona Vilma Jurgelevičienė eina Druskininkų savivaldybės administracijos direktorės pareigas. Druskininkų savivaldybei vadovauja meras R. Malinauskas.

## Užgaidoms įteisinti – didžiulės pajėgos

Siekis ir pastangų mastai bet kuriu būdu įteisinti ir pateisinti savo tailandietišką svajonę – sodybą, po kurios terasa čiurlentų vanduo, kaip ir būdai tam pasiekti – nestebina. Keičiami teisės aktai, ieškoma pažinčių ir užtarimo ministerijose, vyriausybėse, įjungiami pavaldiniai, turintys derinti įvairius leidimus, ir kita. Panašus metodas kaip penktadienį Latežeryje jau buvo išbandytas ir vadinamojoje Vijūnėlės dvaro istorijoje. Čia, aplinkosaugininkams suabejojus pastato atstumu iki vandens paviršiaus, krantinė buvo sutvirtinta betoniniais luitais, krantas užpiltas tiek, kad pakrantės apsaugos juostos atstumui užtektų. DELFI pateikia chronologiją įvykių, kaip ir kas buvo daroma, siekiant įteisinti tiek statybas Latežeryje, tiek kitas R. Malinauskui svarbias statybas Druskininkų mieste. Neteigiame, kad teisės aktai buvo keičiami ar priimami nauji išimtinai tik dėl su R. Malinausku siejamais klausimais, tačiau tokie pakeitimai turėjo įtakos ir šioms statyboms.

• 2000 m. - Ričardas Malinauskas išrenkamas Druskininkų savivaldybės meru ir šias pareigas be pertraukos eina iki šiol.

• 2006 m. – Druskininkų savivaldybės administracija išduoda leidimus R. Malinausko močiutės Zosės Miliauskienės vardu registruotos sodybos Latežeryje rekonstrukcijos darbams. Kultūros paveldo saugomoje teritorijoje Latežerio kaime esantis ūkinis pastatas rekonstruojamas į gyvenamąjį namą.

• 2008 m. – Alytaus apskrities viršininko administracija pripažįsta statinius Latežeryje (ir naują tvorą) tinkamais naudoti. Viršininko administracijai vadovauja Eugenijus Palavinskas, buvęs Druskininkų savivaldybės vyriausias architektas, buvęs Druskininkų savivaldybės tarybos narys. Aktą pasirašo jo pavaduotoja, tuometinė R. Malinausko bendražygė Lietuvos socialdemokratų partijoje Ona Balevičiūtė, dabartinė Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje.

• 2014 m. vasario 28 d. – Valstybinės statybų priežiūros inspekcija surašo aktą dėl Latežerio tvoros, kuri pažeidžia Ratnyčios upės pakrantės apsaugos juostos reikalavimus.

• 2014 m. gegužės 5 d. – Nacionalinė žemės tarnyba konstatuoja, kad namas Latežeryje pastatytas per arti vandens ir pažeisti aplinkosauginiai reikalavimai.

• 2014 m. gegužės 21 d. - Druskininkų aplinkos apsaugos agentūra surašo aktą dėl R. Malinausko tvoros Latežeryje.

• 2014 m. kovo 10 d. – prokuratūra kreipiasi į teismą dėl vadinamojo Vijūnėlės dvaro statybų leidimų išdavimo teisėtumo.

• 2014 m. birželio 27 d. – R. Malinauskas kreipiasi į teismą dėl Latežerio tvoros negriovimo.

• Tą pačią 2014 m. birželio 27 d. prokurorai kreipiasi su nauja byla dėl statybų Latežeryje, Ratnyčios upės pakrantėje, leidimų išdavimo teisėtumo. Nuo tada teisės aktų priėmimai, kuriais remiantis galima būtų pateisinti, palengvinti ir/ar įteisinti su R. Malinausku siejamas statybas Druskininkų savivaldybėje, įgauna pagreitį.

• 2014 m. liepos 9 d. – Vyriausybė priima nutarimą Nr. 662 „Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų pakeitimo“, kurio esmė – pakeisti pakrantės apsaugos juostose galiojančių draudimų reikalavimus. Nutarime po pakeitimo vietoje draudimo tvirti tvoras vandens telkinių pakrantėse ir jų apsaugos juostose, atsiranda lengvinanti sąlyga „draudžiama tvirti tvoras, išskyrus aplinkos ministro patvirtintuose saugomų rūšių veiksnių planuose numatytų teritorijų, atskirųjų želdynų valstybinėje ir savivaldybių žemėje, botanikos, zoologijos sodų, dendrologinių kolekcijų, paveldo objektų aptvėrimą ir kitus atvejus, kai aptvėrimas numatyta normatyviniuose dokumentuose dėl eksploataavimo saugumo“. Vyriausybės nutarimo projektą teikia aplinkos ministro pareigas laikinai einantis socialdemokratas susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius. Posėdyje dalyvauja ūkio ministras socialdemokratas Evaldas Gustas, kultūros ministras „darbietis“ Šarūnas Birutis, viceministras Žimantas Pacevičius ir kt. Vyriausybės nutarimą pasirašo premjeras Algirdas Butkevičius, LSDP pirmininkas.

• 2014 m. liepos 17 d. – aplinkos ministru pradeda dirbti „tvarkietis“ Kęstutis Trečiokas.

• 2014 m. rugsėjo 15 d. – aplinkos ministras K. Trečiokas pasirašo įsakymą dėl darbo grupės sudarymo, kuri vėliau parengia ir Vyriausybei pateikia garsųjį „zadanių“ nutarimo projektą Nr. 1025 „Dėl kurorto specialiųjų zonų panaikinimo“.

• 2014 m. lapkričio 12 d. - kultūros ministras Šarūnas Birutis pasirašo įsakymą Nr. IV-813 „Nekilnojamųjų kultūros vertybių vertinimo, atrankos ir reikšmingumo lygmens nustatymo kriterijų aprašo patvirtinimo“. Šis aprašas reglamentuoja nekilnojamųjų kultūros vertybių vertinimą, atranką, reikšmingumo lygmens nustatymą, jų kriterijus bei šių kriterijų taikymą, nustatant kultūros paveldo objektų ar vietovių vertingąsias savybes ir jų reikšmingumą, atrenkant nekilnojamąsias kultūros vertybes, kurioms reikalinga apsauga, apibrėžiant kultūros paveldo objektų teritorijų bei apsaugos zonų ar vieto-

vių ribas ir teikiant juos įregistruoti į Kultūros vertybių registrą bei tikslinant duomenis Registre įrašytoms nekilnojamosioms kultūros vertybėms.

• 2014 m. gruodžio 2 d. - Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, remiantis aukščiau minėtu Š. Biručio nutarimu, priima sprendimą dėl kultūros paveldo objekto Nr. 0339, t.y. saugotinu kultūros paveldo objektu gatvio Latežerio kaimo paveldo apsaugos sugriežtinimo, įtraukdamas į saugotinų sąrašą ne tik Latežerio tvoras, bet ir „istorines sklypų ribas“.

• 2014 m. gruodžio 16 d. – aplinkos ministras K. Trečiokas pasirašo įsakymą Nr. D1-1038, kuriuo patvirtina „Paviršinių vandens telkinių tvarkymo reikalavimų aprašą“. Šiuo aprašu nustatomi aplinkosaugos reikalavimai paviršinių vandens telkinių (toliau – vandens telkiniai) tvarkymo ir jų pakrančių tvarkymo darbams atlikti: iki 1-o aro tvarkant pakrantes galima darbus daryti laisvai, nuo 1-o iki 4-ių arų – reikalingas minimalus pranešimas Aplinkos apsaugos agentūrai prie Aplinkos ministerijos.

DELFI pirmadienį užklausė Aplinkos apsaugos agentūros prie Aplinkos ministerijos, ar 2016 – 2017-ais metais buvo išduoti leidimai ar gauti pranešimai dėl Ratnyčios upės ar jos pakrančių valymo ar tvarkymo darbų. Agentūros Hidrografinio tinklo skyriaus vedėjas Gintautas Sabo atsiųstame atsakyme nurodoma, kad tokių prašymų ar pranešimų agentūra neturi. Tačiau, pasitelkiant jau minėtą K. Trečioko įsakymą, gali būti, kad R. Malinausko ir jo talkininkų darbai užverčiant dalį Ratnyčios upės akmenimis bus aplinkosaugininkų pripažinti teisėtais, jei nebus nustatyta, kad darbai atlikti ne didesniau nei 1-o aro plote.

• 2015 m. kovo 16 d. – tas pats Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos staiga persigalvoja dėl Latežerio kaimo apsaugos ir priima aktą Nr. KPD – AV – VT2/15, kuriuo Latežerio kaimas iš viso išbraukiamas iš Kultūros paveldo saugotinų objektų sąrašo „kaip netekęs saugotinų savybių, t.y. praradęs autentiškumą“. DELFI redakcija užklausė Kultūros ministeriją, prašydama pateikti abiejų šių dokumentų rengimo medžiagą: kieno iniciatyva buvo iniciuoti pakeitimai, kas dalyvavo svarstyje, kas teikė pasiūlymus, kokius, kaip vyko balsavimas. Tačiau iš Kultūros ministerijos gautame atsakyme prašytų dokumentų, tame tarpe ir posėdžių garso įrašų, nepateikta.

• 2015 m. rugsėjo 23 d. – A. Butkevičiaus Vyriausybė priima nutarimą Nr. 1025 „Dėl kurorto specialiųjų zonų panaikinimo“.

• 2015 m. rugsėjo 29 d. Vilniaus teisme nagrinėjama vadinamoji Vijūnėlės dvaro byla. Kyla vadinamasis Vijūnėlės dvaro skandalas.

• 2016 m. – 2017 m. – aplinkosaugininkai ir prokurorai teismuose kovoja su R. Malinausku ir Druskininkų savivaldybės administracija dėl galimų pažeidimų aplinkosaugos ir statybų bei teritorijų planavimo srityse Latežerio, Vijūnėlės ir R. Malinausko gyvenamojo namo Turistų g. 11, Druskininkuose byloje.





06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Las Vegasas. JAV, kriminalinė drama.
08:00 72 valandos. JAV, realybės šou.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.
11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
12:30 Pėdsakai.
13:30 6 kadrai. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 72 valandos. JAV, realybės šou.
16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 CSI kriminalistai.
19:00 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.
20:00 Aš – superhitas. Lietuva, realybės šou.
21:00 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.
21:30 Baradač'ius. Rusija, komedija.
22:00 Paliktieji. JAV, Kanada, trileris.
00:20 Kobra 11.
01:20 Doktoras Hausas. JAV, drama.
02:10 Programos pabaiga.



06:55 TV Pagalba.
08:35 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.
09:05 Senoji animacija.
10:05 Paulus svajonė. Vokietija, romantinė drama.
12:00 Tu - mano likimas.
13:00 Meilės žiedai.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Ir skanu, ir skoninga. Kulinarijos ir remonto laida.
17:00 Tu - mano likimas.
18:00 Meilės žiedai.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Įsimylėti nepažįstamajai. Vokietija, romantinė drama.
22:50 Meilės žiedai.
00:50 Tikrosios Beverli Hilsio namų šeimininkės. JAV, realybės dok.
01:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
02:30 Programos pabaiga.



06:20 Programa.
06:24 TV parduotuvė.
06:40 „Mikropasauliai“. Dok. serialas. D.Britanija.
07:20 Nuoga tiesa. Debatų laida.
09:20 „Delta“. Veiksmo serialas.
10:25 „Paslapčių sala“. Veiksmo serialas.
11:30 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
12:35 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas.
13:35 „Gvardija“. Veiksmo drama.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Delta“. Veiksmo serialas.
16:00 Žinios.
16:47 Orai.
16:50 „Laiptai į dangų“. Melodrama.
18:00 Reportieris.
18:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:52 Orai.
18:55 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 „Kulinaras“. Kriminalinis serialas.
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22:30 Reportieris.
23:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
23:42 Orai.
23:45 Moterų balsas. Pokalbių laida.
00:45 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
01:15 Skinsiu raudoną rožę. Laida sodininkams mėgėjams.
01:45 Reportieris.
02:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
02:45 „Neišsivadėk“. Melodrama.
03:30 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
04:20 „Laiptai į dangų“. Melodrama.
05:15 „Neišsivadėk“. Melodrama.
06:00 „Laukinis pasaulis“. Dok. serialas.



06:30 Info diena (k).
10:30 KK2.Infošou.
11:15 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida.
12:05 Dviracio šou (k). Humoro laida.
12:35 Tauro ragas (k). Aktualijų laida medžiotojams.
13:05 24 valandos (k).
13:50 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.
14:15 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą.
14:45 Dviracio šou (k). Humoro laida.
15:10 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama.
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.
17:00 Info diena. Vedėjai Rasa Tapinienė ir Tadas Grabys.
21:00 Dienos komentaras. Vedėja Indrė Makaraitytė.
21:30 Dviracio šou. Humoro laida.
22:00 Info diena (k).
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
00:30 Info diena (k).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:35 Orai.
09:07 Sportas.
09:10 Komisaras Reksas.
10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.).
10:55 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).
11:45 Dokumentinė istorinė laida „Lietuvos kolumbai“. (kart.).
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).

14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.
17:10 Klauskite daktaro.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).
19:19 Sportas.
19:22 Orai.
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaičius.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
22:45 Trumposios žinios.
22:50 Gžimekas. Biografinė drama. Vokietija.
00:20 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (tęsinys, kart.).
05:25 Ryto suktnis su Zita Kelmickaitė. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. Laidos svečias – violončelės virtuozas Ivan Monighetti (Sveicarija). 2 d. (kart.).
06:55 Pavojingi jausmai.TV vaidybinis serialas. (kart.).
07:45 Drakoniukas Kokosas 1. (kart.).
08:00 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.).
08:45 Kaip atsiranda daiktai 7. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:10 Amerika kaip ant delno. Dok. serialas. JAV. 1 d. Maisto pramonė. (kart.).
13:05 Septynios Kauno dienos. (kart.).
13:35 Pažvelk į profesiją kitaip. (kart.).
14:05 Mažesnieji broliai. Pranciškonų kelias Lietuvoje. (kart.).
14:35 Vyganto Kazlausko koncertas „Po šviesų skliautais“. (kart.).
15:40 Pavojingi jausmai.TV vaidybinis serialas.
16:25 Kaip atsiranda daiktai 7.
16:50 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita.
17:25 Muzikos istorijos.
18:00 Prisiminkime. Dainuoja G.Apanavičiūtė.
18:15 Premjera. Luj Teru: pasikeitusios smegenys. Dok. filmas. D.Britanija.
19:15 Labanaktukas.
19:45 Premjera. Šimtas reginių senoviniame mieste. Dok. serialas.
20:10 Premjera. Būties erdvė.
21:00 LRT studija „Kino pavasaryje 2017“.
21:30 Eilto kinas. Premjera. Iliūzis.
23:25 DW naujienos rusų kalba.
23:35 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
00:05 Premjera. Bluzas. Muzikinės kelionės. Dok. serialas. 5 d. Krikšto tėvai ir jų sūnūs.
01:45 Dury's atsidaro. Viena istorija. (kart.).
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. (subtitruota, kart.).
04:15 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.).
05:00 Panorama. (kart.).
05:35 Dėmesio centre. (kart.).
05:50 Sportas. Orai. (kart.).



06:30 Dienos programa.
06:35 „Stebuklingi vaikai“.
07:05 „Džiūmandži“.
07:30 „Mažieji Tomas ir Džeris II“.
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 24 valandos.
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
12:40 KK2 (k). Infošou.
13:35 Būk mano meile!. Pasimatymų šou.
14:30 „Amžina meilė“. Serialas.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2.Infošou.
20:25 Kalinių žmonos. Gyvenimo dramų laida.
21:30 Žinios.
22:07 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS. Gatvių kovotojas. 1994 m. Veiksmo filmas. Japonija, JAV.
00:15 „Kultas“. Kriminalinis serialas. JAV.
01:10 „Strėlė“. Serialas. JAV.
02:00 „Kortų namelis“. Serialas. JAV.
02:55 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Nuotykių metas.
06:55 Simpsonai.
07:55 Rezidentai. Lietuva, komedija.
08:25 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Ekstrasensai detektyvai.
11:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
12:00 Aš – superhitas. Lietuva, realybės šou.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Pažadėtoji.
15:30 Itališka meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Rezidentai. Lietuva, komedija.
20:00 Gero vakaro šou. Lietuva, humoro šou.
21:00 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.

22:15 TV3 sportas.
22:20 TV3 orai.
22:25 Vikingų loto.
22:30 Taksi 4. Prancūzija, veiksmo komedija.
00:15 Imperija. JAV, drama.
01:15 Rouzvdas. JAV, kriminalinė drama.
02:10 Vikingai. Airija, Kanada, istorinė veiksmo drama.
03:00 Programos pabaiga.



06:15 „Džeikas, Storulis ir šuo“. Detektyvinis serialas.
07:10 „Tokia tarnyba“. (k). Detektyvinis serialas.
08:05 „Voratinklis“. (k). Kriminalinis serialas.
09:10 „Paskutinis faras“. (k). Kriminalinis serialas.
10:05 Muchtaras sugrįžimas (k).
11:05 „Prokurorų patikrinimas“. Kriminalinis serialas.
12:15 „Kijevo operatyvinė grupė“. (k). Kriminalinis serialas.
13:20 „Diagnozė - žmogudystė“. Detektyvinis serialas. JAV.
14:20 „Viena už visus“. Humoro serialas.
14:50 Muchtaras sugrįžimas.
15:55 „Tokia tarnyba“. Detektyvinis serialas.
16:50 „Prokurorų patikrinimas“. Kriminalinis serialas.
18:00 Info diena.
18:30 „Kijevo operatyvinė grupė“. Kriminalinis serialas.
19:30 Voratinklis. Deimantų dulkės. III dalis. Kriminalinis serialas.
20:30 Farai. Realybės šou.
21:00 Visi vyrai - kiaušės... 2. Lietuva.
21:30 Javos karštis. Kriminalinis veiksmo filmas. JAV.
23:35 Kvailių apsauga (k). Kriminalinė komedija. JAV.
01:25 „Džeikas, Storulis ir šuo“. (k). Detektyvinis serialas. JAV.
02:15 „Sostų karai“. Serialas.
03:10 „Penktoji pavara“. Autožurnalas.
03:55 Visi vyrai - kiaušės... 2. (k).
04:20 „Penktoji pavara“. (k). Autožurnalas.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 „Ponia Dila“. Daugiaserijinis filmas.
08:55 „Būrėja“. (k). Realybės dok.
10:00 „Vedęs ir turi vaikų...“.
10:30 „Auklė“. Situacinė komedija.
11:00 „Policija ir Ko“. Detektyvinis serialas.
12:05 „Ekspertė Džordan“. Detektyvinis serialas.
13:05 „CSI. Niujorkas“. Detektyvinis serialas.
14:05 „Didžiojo sprogimo teorija“. Humoro serialas. JAV.
14:35 „Sandžėjus ir Kreigas“.
15:05 „Kaukė“.
15:35 „Rožinė pantera“.
16:05 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“.
16:30 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:55 „Širdelė mano“.
18:50 Midsomerio žmogudystės V. Žmogudystė mokykloje. Detektyvas. D.Britanija.
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Nebylus liudijimas. Metas sveikti. I-II dalis. Serialas. D.Britanija.
23:10 „Be kaltės kalta“. (k).
01:00 „Vedęs ir turi vaikų“. (k).
01:25 „Auklė“. Situacinė komedija.
01:50 „CSI. Niujorkas“. (k). Detektyvinis serialas.
02:30 „Ekspertė Džordan“. (k). Detektyvinis serialas. JAV.
03:15 „Policija ir Ko“. (k). Detektyvinis serialas.
04:05 Nebylus liudijimas. Gili kaltė. I-II dalis (k). Detektyvinis serialas. D.Britanija.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Las Vegasas. JAV, kriminalinė drama.
08:00 72 valandos. JAV, realybės šou.
09:00 Lietuvos mokyklų žaidynės. Lietuva, 2016. Sporto laida.
09:30 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.
11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
12:30 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.
13:30 6 kadrai. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 72 valandos. JAV, realybės šou.
16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.
19:00 Pėdsakai.
20:00 Aš – superhitas. Lietuva, realybės šou.
21:00 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.
22:00 Išlikęs gyvas. JAV, veiksmo drama.
00:30 Kobra 11.
01:30 Doktoras Hausas. JAV, drama.
02:20 Programos pabaiga.



06:55 TV Pagalba.
08:35 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.
09:05 Senoji animacija.
10:05 Įsimylėti nepažįstamajai. Vokietija, romantinė drama.
12:00 Tu - mano likimas.
13:00 Meilės žiedai.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Ir skanu, ir skoninga. Kulinarijos ir remonto laida.
17:00 Tu - mano likimas.
18:00 Meilės žiedai.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Visos upės teka. Australija, romantinė drama, 1983 m.
23:15 Meilės žiedai.
01:10 Tikrosios Beverli Hilsio namų šeimininkės. JAV, realybės dok.
02:10 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.
03:00 Programos pabaiga.



06:20 Programa.
06:24 TV parduotuvė.

06:40 „Mikropasauliai“. Dok. serialas. D.Britanija.
07:20 Aukštinė daina. Muzikinis šou.
09:20 „Delta“. Veiksmo serialas.
10:25 „Paslapčių sala“. Veiksmo serialas.
11:30 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
12:35 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas.
13:35 „Gvardija“. Veiksmo drama.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Delta“. Veiksmo serialas.
16:00 Žinios.
16:47 Orai.
16:50 „Laiptai į dangų“. Melodrama.
18:00 Reportieris.
18:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:52 Orai.
18:55 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
20:00 Žinios.
20:30 „Kulinaras“. Kriminalinis serialas.
21:30 Moterų balsas. Pokalbių laida.
22:30 Reportieris.
23:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
23:42 Orai.
23:45 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
00:45 Šiandien kimba. Laida žvejams.
01:45 Reportieris.
02:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
02:45 „Neišsivadėk“. Melodrama.
03:30 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
04:20 „Laiptai į dangų“. Melodrama.
05:15 „Neišsivadėk“. Melodrama.
06:00 „Laukinis pasaulis“. Dok. serialas. Australija.



10:30 KK2.Infošou.
11:15 „Nibelungų kodas“. (k). Dok. filmas. Vokietija.
12:10 Dviracio šou (k). Humoro laida.
12:35 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą.
13:10 24 valandos (k).
13:55 Beatos virtuvė. Vedėja Beata Nicholson.
14:45 Dviracio šou (k). Humoro laida.
15:15 KK2 (k). Infošou.
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.
17:00 Info diena.
21:00 Dienos komentaras. Vedėja Indrė Makaraitytė.
22:30 Dviracio šou. Humoro laida.
22:50 Info diena (k).
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
00:30 Info diena (k).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:35 Orai.
09:07 Sportas.
09:10 Komisaras Reksas.
10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. Ispanija. (kart.).
10:55 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
11:50 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika.
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.
17:10 Klauskite daktaro.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).
19:19 Sportas.
19:22 Orai.
19:30 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Lietuvos patriotai. Bendruomenių turnyras.
22:45 Trumposios žinios.
22:50 Premjera. Greit ir įsiūtė. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.
00:35 Trumposios žinios.
00:40 Klausimėlis.lt. (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Lietuvos patriotai. Bendruomenių turnyras. (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Lietuvos patriotai. Bendruomenių turnyras. (tęsinys, kart.).
05:25 Laisvės vėliavašaliai. Aktualiosios dok. ir pokalbių laida. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nes man tai rūpi. (kart.).
06:55 Pavojingi jausmai.TV vaidybinis serialas. (kart.).
07:45 Drakoniukas Kokosas 1. (kart.).
08:00 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).
08:45 Kaip atsiranda daiktai 7. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:10 Luj Teru: pasikeitusios smegenys. Dok. filmas. D.Britanija. (kart.).
13:10 Skrendam. (kart.).
13:45 Džiazo muzikos vakaras. XXIX tarptautinis džiazo festivalis „Vilnius Jazz 2016“. (kart.).
14:55 Šventės ir tradicijos. Valstybinės šventės. (kart.).
15:25 Valdžios tvirtovė. Serialas. Danija. (kart.).
16:25 Kaip atsiranda daiktai 7.

16:50 Kultūrų kryžkelė. Menora. Vilniaus sąsiuvinis.
17:25 LRT Kultūros akademija.
18:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
19:00 Labanaktukas.
19:30 Festivalio „Kino pavasaris“ uždarymas. Tiesioginė transliacija.
20:45 Amžinai stilingos. Dok. filmas. JAV.
22:00 Atspindžiai.
22:30 Dury's atsidaro. Viena istorija. (kart.).
22:45 Nacionalinis turtas. (kart.).
23:15 DW naujienos rusų kalba.
23:25 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
23:55 Kelionė laiku. Koncertas, skirtas Vilniaus mokytojų namų 70-mečiui.
01:30 Kelias į namus. (kart.).
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Stop juosta. (kart.).
04:15 Nes man tai rūpi. (kart.).
05:00 Panorama. (kart.).
05:35 Dėmesio centre. (kart.).
05:50 Sportas. Orai. (kart.).



06:30 Dienos programa.
06:35 „Stebuklingi vaikai“.
07:05 „Džiūmandži“.
07:30 „Mažieji Tomas ir Džeris II“.
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 24 valandos.
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
12:40 KK2 (k). Infošou.
13:35 Būk mano meile!. Pasimatymų šou.
14:30 „Amžina meilė“. Serialas.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
21:30 Žinios.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS. Gran Torino. Kriminalinė drama. JAV, Vokietija.
00:35 „Kultas“. Kriminalinis serialas. JAV.
01:30 „Talikins“. Veiksmo serialas. JAV.
02:20 Sveikatos ABC televizina (k). Šviečiamoji laida apie sveikatą.
02:45 Alchemija. Kultūrinė publicistika.
03:15 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė dokumentika. Ciklas „Menininkų portretai“.
03:50 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Nuotykių metas.
06:55 Simpsonai.
07:55 Rezidentai. Lietuva, komedija.
08:25 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Virtuvė. Rusija, komedija.
11:00 Gero vakaro šou. Lietuva, humoro šou.
12:00 Aš – superhitas. Lietuva, realybės šou.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 6 kadrai. Rusija, komedija.
14:30 Pažadėtoji.
15:30 Itališka meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Rezidentai. Lietuva, komedija.
20:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:00 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Išpirka. D.Britanija, Kanada, trileris.
00:20 Imperija. JAV, drama.
01:20 Rouzvdas. JAV, kriminalinė drama.
02:10 Vikingai. Airija, Kanada, istorinė veiksmo drama.
03:00 Programos pabaiga.



06:15 „Džeikas, Storulis ir šuo“.
07:10 „Tokia tarnyba“. (k).
08:05 „Voratinklis“. (k). Kriminalinis serialas.
09:10 „Paskutinis faras“. (k). Kriminalinis serialas.
10:05 Muchtaras sugrįžimas (k).
11:05 „Prokurorų patikrinimas“. (k).
12:15 „Kijevo operatyvinė grupė“. (k).
13:20 „Diagnozė - žmogudystė“. Detektyvinis serialas. JAV.
14:20 „Viena už visus“. Humoro serialas.
14:50 Muchtaras sugrįžimas.
15:55 „Tokia tarnyba“.
16:50 „Prokurorų patikrinimas“. Kriminalinis serialas.
18:00 Info diena.
18:30 „Kijevo operatyvinė grupė“. Kriminalinis serialas.
19:30 Voratinklis. Deimantų dulkės. IV dalis. Kriminalinis serialas.
20:30 Farai. Realybės šou.
21:00 Savaitės kriminalai. Aktualijų laida.
21:30 Žydrasis griaustinis.1983 m. Kriminalinė veiksmo drama. JAV.
23:45 Javos karštis. (k). Kriminalinis veiksmo filmas. JAV.
01:45 „Džeikas, Storulis ir šuo“. (k). Detektyvinis serialas. JAV.
02:35 „Sostų karai“. Serialas. D.Britanija, JAV.
03:35 „Diagnozė - žmogudystė“. (k). Detektyvinis serialas.
05:05 Savaitės kriminalai (k). Aktualijų laida.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 „Ponia Dila“. Daugiaserijinis filmas.
08:55 „Būrėja“. (k). Realybės dok.
10:00 „Vedęs ir turi vaikų...“.
10:30 „Auklė“. Situacinė komedija.
11:00 „Policija ir Ko“. Detektyvinis serialas.
12:00 „Ekspertė Džordan“. Detektyvinis serialas. JAV.
13:15 „CSI. Niujorkas“. Detektyvinis serialas. JAV, Kanada.
14:05 „Didžiojo sprogimo teorija“. Humoro serialas. JAV.

14:35 „Sandžėjus ir Kreigas“.
15:05 „Kaukė“.
15:35 „Rožinė pantera“.
16:05 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“.
16:30 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:55 „Širdelė mano“.
18:50 Midsomerio žmogudystės VI. Talentas gyventi. Detektyvas. D.Britanija.
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEERA. Geriausi Švedijos detektyvai. Prieblanda. Kriminalinis filmas. Švedija.
23:20 „Be kaltės kalta“.
01:05 „Vedęs ir turi vaikų“. (k).
01:30 „CSI. Niujorkas“. (k). Detektyvinis serialas. JAV, Kanada.
02:10 „Ekspertė Džordan“. (k). Detektyvinis serialas. JAV.
03:15 „Policija ir Ko“. (k). Detektyvinis serialas. Vokietija.
04:05 Nebylus liudijimas. Metas sveikti. I-II dalis. (k). Serialas. D.Britanija.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Las Vegasas. JAV, kriminalinė drama.
08:00 72 valandos. JAV, realybės šou.
09:00 Vienam kale kablys. Laida žvejams.
09:30 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.
11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
12:30 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.
13:30 6 kadrai. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 72 valandos. JAV, realybės šou.
16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 CSI kriminalistai.
19:00 Pėdsakai. Kriminalinis serialas.
20:00 Aš – superhitas. Lietuva, realybės šou, 2017.
21:00 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.
22:00 Laiko policininkas. JAV, Japonija, veiksmo trileris, 1994 m.
00:00 Eurolygos rungtynės. Vitorijos „Baskonia“ - Kauno „Žalgiris“. Vaizdo įrašas.
02:00 Kobra 11.
02:55 Doktoras Hausas. JAV, drama.
03:45 Programos pabaiga.



06:35 TV Pagalba.
08:15 Šunyčiai patroliai.
08:50 Senoji animacija.
09:50 Visos upės teka. Australija, romantinė drama.
12:00 Tu - mano likimas.
13:00 Meilės žiedai.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Ir skanu, ir skoninga. Kulinarijos ir remonto laida.
17:00 Tu - mano likimas.
18:00 Meilės žiedai.
20:00 Ka pasakė Kakė Makė? Laida vaikams.
20:15 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Geriosios raganos stebuklas. JAV.
22:50 Meilės žiedai.
00:50 Tikrosios Beverli Hilsio namų šeimininkės. Realybės dok.
01:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
02:30 Programos pabaiga.



06:20 Programa.
06:24 TV parduotuvė.
06:40 „Mikropasauliai“.Dok. serialas. D.Britanija.
07:20 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
08:20 „Kartą Rostove...“. Kriminalinis serialas.
09:20 „Delta“. Veiksmo serialas.
10:25 „Paslapčių sala“. Veiksmo serialas.
11:30 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.
12:35 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas.
13:35 „Kulinaras“. Kriminalinis serialas.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Delta“. Veiksmo serialas.
16:00 Žinios.
16:47 Orai.
16:50 „Laiptai į dangų“. Melodrama.
18:00 Reportieris.
18:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:52 Orai.
18:55 PREMJEERA. „Baltoji strėlė“. Kriminalinis serialas.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20



Remontuojame kompiuterius  
Užpildome spausdintuvų  
kasetes tą pačią dieną!  
Sutaupykite 50-70%!

M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt

[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

## SAVAITĖS HOROSKOPAI

### OŽIARAGIS

Jei turite gerą idėją ir nekantraujate ją įgyvendinti - dabar atėjo tam tinkamas metas. Tik turėkite omenyje, kad pasitikėti galite tik savo jėgomis. Kolegų ar partnerių parama, jei ir bus siūloma, realios naudos neatneš. Pirmoje savaitės pusėje seksis kelionėje, sutiksite įdomių ir reikalingų žmonių. Į savaitės pabaigą atsiras daug rutiniinių, bet būtinų atlikti darbų.



### VANDENIS

Šią savaitę ne kartą teks kovoti su stipria pagunda įsivelti į kokią nors avantūrą. Jei sugebėsite susilaikyti, būsite pasielgęs labai protingai. Kita vertus, niekas netrukdo planuoti ryžtingus veiksmus ateityje, kloti pamatus būsimam verslui ar šiaip aktyviai veiklai. Jūsų nuotakai ir darbingumui labai teigiamos įtakos turėtų įdomi, kūrybiška veikla. Rutiniinius darbus pasistenkite atidėti vėlesniam laikui. Savaitgalį gali susilpnėti imunitetas, dėl permainingų orų didelė tikimybė persišaldyti.



### ŽUVYS

Gera savaitė naujiems dideliems darbams pradėti, ypač pirmoji jos pusė. Drąsiai keiskite darbą ar gyvenamąją vietą. Galimi sunkumai tik paskatins mobilizuoti jėgas. Antradienį ar trečiadienį jus gali pasiekti labai įdomi informacija, bet išvada daryti kol kas anksti. Penktadienį pasistenkite baigti visus darbus, kokius tik įmanoma - kitą savaitę jiems galite nebeturėti laiko. Vaikų ar kitų jaunesnių giminaičių savaitgalio planai jus gali gerokai nustebinti. Neskubėkite protestuoti ar drausti.



### AVINAS

Jei turite konkrečių sumanymų, delsti nebėra ko. Aplinkybės gal ir nėra maksimaliai palankios, bet geresnių artimiausiu metu galite ir nesulaukti. Kita vertus, jei pastaruoju metu ir taip jau esate daug nuveikęs, krūvio dindinti tikrai nereikėtų. Tokiu atveju pirmoje savaitės pusėje verta porai dienų atidėti visus reikalus ir palepinti save. Jei tektų vartoti alkoholi oficialioje aplinkoje ar mažai pažįstamoje kompanijoje, galvokite, ką darote ir ypač - ką kalbate.



### JAUTIS

Seniai atidėliojami smulkūs reikalai jau nebegali laukti. Pirmąją savaitės pusę teks skirti jiems. Tik nuo trečiadienio galėsite imtis kažko reikšmingo, kas jums iš tiesų rūpi. Jei jūsų verslas susijęs su prekyba ar pervežimais, atidžiai apsidaurykite - jūsų aplinkoje gali būti įsitaisęs konkurentų statytinis ar šiaip jums bloga linkintis žmogus.



### DVYNIAI

Savaitės pradžioje atsiras galimybė ištaisyti kai kurias anksčiau padarytas klaidas. Pasistenkite nepridaryti naujų. Sėkmė profesinėje veikloje didele dalimi priklausys ne tik nuo jūsų tiesioginių pastangų, bet ir nuo diplomatiško kalbėjimo, tinkamų žodžių ir tono parinkimo. Trečiadienį-ketvirtadienį ypač svarbu kontroliuoti emocijas, nepasakoti kam nereikia apie savo planus ir idėjas. Prieš savait-



galį tikėtinas naujas energijos ir kūrybinių sumanymų antplūdis.

### VĖŽYS

Pirmadienis ir antradienis - patogus metas harmonizuoti santykius su vyresnybe. Kad ir kokios didelės būtų pagundos, nuo anksčiau numatyto plano stenkitės nenukrypti, ypač pirmoje savaitės pusėje. Jūsų taktą ir kantrybę draugai ir kolegos tikrai pastebės ir įvertins. Nuo trečiadienio dides darbingumas, planuokite pačius svarbiausius darbus. Ketvirtadienį ir penktadienį - malonios naujienos ir vaisingas bendradarbiavimas. Jei dar liks jėgų, savaitgalį skirkite aktyviam poilsiui.



### LIŪTAS

Nors jūsų socialinė padėtis šiaip jau pakankamai tvirta, savaitės viduryje gali prireikti globėjų ar įtakingų draugų paramos. Prašydamas būkite maksimaliai diplomatiškas ir taktiškas. Apiskritai šią savaitę reikėtų pademonstruoti daugiau lankstumo. Kalbėdamas su vyresnybe, nesilaikykite savo pozicijos pernelyg atkakliai, nors ir jausitės esąs teisus.



### MERGELĖ

Siekiantys karjeros turės būti itin racionalūs, nepasiduoti emocijoms. Drąsias idėjas įgyvendinti padės tik tokie pat drąsūs ir netradiciniai metodai. Sunkiausia diena - pirmadienis. Antradienį koją pakišti gali nesąžiningas partneris, iškreipta informacija ar jos trūkumas. Nuo ketvirtadienio iki pat sekmadienio - palankus metas išvykoms, kelionėms, komandiruotėms. Savaitgaliai būtinai planuokite ką nors nepaprasto ir įspūdingo.



### SVARSTYKLĖS

Visi sumanymai šią savaitę gali nueiti šuniui ant uodegos vien tik todėl, kad veikėte ne laiku ir ne vietoje. Nemėginkite kitiems suversti atsakomybės! Reikalus stenkitės tvarkyti pamažu ir be nereikalingo triukšmo. Savaitgalį būsite linkęs vėl patikėti kažkada jus nuvylusiu žmogui.



### SKORPIONAS

Šią savaitę turėsite puikių progų išreikšti savo individualybę, atsiras daugiau galimybių saviraiškai. Galimi dideli asmeniniai pasiekimai nepriklausomai nuo pagalbos iš šalies. Pirmadienis - gera diena bet kokioms iniciatyvoms. Ketvirtadienį raskite laiko pabūti vienas, tai jums padės atstatyti senkančias jėgas. Penktadienis - sėkminga diena tiems, kas ieško si darbo ar planuoja svarbų pokalbį.



### ŠAULYS

Santykiai su kolegomis šią savaitę ypač priklausys nuo jūsų elgesio, aktyvumo ir sugebėjimo laiku ir vietoje parodyti iniciatyvą. Ypač atidūs būkite pirmoje savaitės pusėje - įmanomi netikėti konfliktai, kurių tikrai reikėtų išvengti. Kad ir kas netikėto nutiktų trečiadienį, pasistenkite bent išoriškai likti ramūs. Šiandien nuolat galvokite apie rytojaus perspektyvas. Ketvirtadienį galimas tiek staigus dalykinio aktyvumo pakilimas, tiek kriti-



Šaltinis: [Draugas.lt](http://Draugas.lt)

## RENGINIAI

Kovo 31 d. 19 val. Draugystės sanatorijos Centrinųjų rūmų 207 kab.

Meno terapijos paskaita iš psichologinių temų ciklo „Kaip apsisaugoti nuo neigiamos žmonių ir daiktų įtakos?“ Skaito meno terapijos organizatorius dailininkas A.Šuliaskas.

Balandžio 1 d. 18 val. Leipalingio laisvalaikio salėje Humoro vakaras „Juoko kokteilis“. Nuotaikingą kokteilį plaks: Viečiūnų bendruomenės teatro trupė su situacijų etiudais (režisierė A.Žiurinskienė), Leipalingio laisvalaikio salės humoro grupė „Pirtis“ su vieno veiksmo komedija pagal P.Cvirkos apsakymą „Mirusių reikalai“ (režisierė A.Petravičienė), Kalvarijos sav. Jusevičių laisvalaikio salės satyros ir humoro grupė „Babcės“ (vadovė D.Giedraitienė).

Balandžio 2 d. 15 val. Jaunimo užimtumo centre „Laba teatro“ spektaklis šeimai „Kai užaugsiu, būsiu...“

Edukacinė meninė amatų programa šeimai, skirta Šv. Velykoms, „Bundantys raštai“:

balandžio 4 d. 17.30 val. Leipalingio laisvalaikio salėje (Alėjos g.3); balandžio 5 d. 17.30 val. Viečiūnų bendruomenės centre (Jaunystės g.17); balandžio 6 d. 17.30 val. Druskininkų kultūros centre (Vilniaus al. 24). Vaško žvakių liejimas, margučių dažymas vašku, verbų rišimas, karpiniai. Užsiėmimus ves: Indrė Čaplakienė, Asta Čmukienė, Diana Lukošūnaitė, Onutė Dambrauskienė.

Balandžio 5 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje

Literatūrinė popietė „Saulės spinduliai alsuojanti kūryba“, skirta M.Pečkauskaitės-Šatrijos Raganos 140-osioms gimimo metinėms. Renginio vedėjos E.Sidaravičiūtė ir A.Padegimaitė.

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“ Kovo 31 d. 21 val. Tomas Čiukauskas (saksofonas). Įėjimas 2 eur. Balandžio 1 d. 21 val. Grupė „Peletai“. Įėjimas 17 eur. Balandžio 7 d. 21 val. Duetas „Acoustic Slam“. Įėjimas 2 eur. Balandžio 8 d. 21 val. Ievos Norkutės koncertas. Įėjimas 15 eur.

### SPA Vilnius

Kovo 31 d. 21 val. bare Acoustic Slam. Balandžio 1 d. 21 val. restorane. Edgaras Lubys. Įėjimas 9 eur. Balandžio 7 d. 21 val. bare. Linas Bankauskas (gitarą).

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai: „Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: balandžio 5, 12, 21, 26 d.; san. „Belorus“ kaviniėje 20.30 val.: balandžio 4, 6, 11, 13, 16 (šventinis Velykų vakaras), 18, 20, 25, 27 d.

## PARODOS

SPA „Vilnius“ žiemos sode Alfonso Šuliasko portretų paroda.

V. K. Jonyno galerijoje Jubiliejinė dailininko V. K. Jonyno paroda „Nuo Freiburgo iki Soho“, skirta jo 110-osioms gimimo metinėms.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Antano Žmuidzinavičiaus (1876-1966) tapybos paroda „Nostalgiska realybė“ iš ciklo „Lietuviškos dailės žingsniai“.

Druskininkų miesto muziejuje Paroda „Druskininkų istorija dokumentuose“.

„Draugystės“ sanatorijos fitobare (3 a., V.Krevės g. 7) Tarptautinio dailininkų plenero „M.K.Čiurlionio dienos 2016“ dalyvių kūrinių paroda.

## Ar iš balos tas darbštumas...

Alfreda PIGAGIENĖ

Kovo 22 d. popietę į Draugystės sanatorijos biblioteką rinkosi sveteliai iš visos Lietuvos. Juos visus pasitiko LRT laidos „Mūsų miesteliai“ režisierius Romualdas Jarašauskas. Renginio pradžioje režisierius pasakojo, kad domisi Dzūkijos kaimų istorijomis. Su viena iš jų ir susipažino žiūrovai. R. Jarašauskas pristatytą dokumentinį filmą kūrė 2016 metais. Tai pasakojimas apie žymų Dzūkijos tautodailininką Antaną Česnulį ir jo sodyboje nuo 1998 m. veikiančių skulptūrų ir poilsio parką, kuris kiekvienais metais papildomas naujais kūriniiais. Filmo kūrėjas buvo kelių šio darbštumo darbų liudininkas.

Vienas iš jų – tai paties šeimnininko 1998 m. suręsto vėjo malūno geležinių sparnų keitimas į lengvesnius, nerūdijančius. Reikėjo traktoriuko, kelių vyrų ir netgi žmonos Onutės pagalbos. Ekrane matome skulptorių Antaną, darantį stebuklus ir žiemos metu. Jam netrukdė ir šaltukas. Savo darbščiomis rankomis gręžė ir kalė akmenis, kurie pavirto akmenimis medžiu. Gali būti, kad



Režisierius Romualdas Jarašauskas

tai vienintelis toks darbas Lietuvoje. Vėl žiūrovų dėmesį prikaustė statomas aukštas stulpas. Ir kas gi čia bus? Ogi paukštelių medis. Stebime visą

procesą – keliamos šakos, pavieną paukštelį. Ir pagaliau visi gėrimės išspūdinga paukštelių karusele. Ši darbą A.Česnulis paruošė savo gimtadienio proga. Jau tapo tradicija, kad kiekvienais metais sukaktuvininkas svečiams parodo vis naują savo kūrinių.

Filme dalyvauja ne tik žymus skulptorius Antanas Česnulis, du jo pagalbininkai, žmona Onutė, bet ir du jo šuniukai.

Filmo autorius R.Jarašauskas puikiai parinko ir muziką, ir dainas. Po dokumentinio filmo peržiūros sanatorijos darbuotoja L.Žukauskienė padėjo režisieriui už nuostabų darbą. Susižavėję žiūrovai ne tik spaudė R. Jarašauskui ranką, bet ir teiravosi, kaip pasiekti tą gražią sodybą, organizavosi ir išvykai.

## Drausmingas vairuotojas sustojo

Druskininkietis Z.V., važiuodamas Paneemunės gatve, pakelėje išvydo „Stop“ ženklą ir, suprantama, stabtelėjo, nes nuosekliai pagalvojo, kad Druskininkuose jau ne tik upelių ir tvenkinių pakrantės privatizuojamos, bet ir keliams be pravažiavimo atėjo eilė. Žvilgtelėjo dešinėn – ten jokių privačių namukų nesimato, tik žalia veja link Nemuno driekiasi. Kai šalia kelios mašinos drąsiai prašvilpė, suprato, kad tai ne kelio, o privačios valdos ženklas, net ton pusėn pasuktas. „Gal vietinė kelių policija, užuot netoli nuo pėsčiųjų perėjų dėl baudų senukų tykojusi, atrastų laiko šį ženklą kaip pridėra atsukti, kad klausimėlių nekiltų ir kitiems sustojusiems?“ – pamąstė Z.V.

„Druskonio“ inf.





# ASMENINIAI SKELBIMAI!

## TEL. 55116.

**Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.**

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

renovuotame name 1 kambario 36 kv. m. butą 1 a. Veisiejų g. už 31 tūkst. eur. Tel. (8-682) 18887.

1 kambario 32 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 6900 eur. Tel. (8-698) 48621.

renovuotame name 1 kambarį 17,82 kv. m, 5 a. Gardino g. už 7500 eur. Tel. (8-618) 04422.

tvarkingą 1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 12 tūkst. eur. Tel. (8-646) 37590.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 25500 eur. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 32 kv. m butą su 14 kv. m sandėliuku Veisiejuose, už 5000 eur. Tel. (8-689) 29142.

2 kambarių 51,73 kv. m butą 1 a. iš 5 a. Gardino g., už 39 tūkst. eur. Tel. (8-675) 25833.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 32 tūkst. eur. Tel. (8-646) 37590.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 71 kv. m butą po remonto su buitine technika ir baldais, 10 a. (yra liftas) Ateities g. už 43 tūkst. eur arba keičia į mažesnį 2 kambarių butą ar sodo namelį. Tel. (8-623) 45153.

renovuotame name 3 kambarių 70 kv. m butą 4 a. Gardino g. 20, už 38 tūkst. eur. Tel. (8-647) 67027.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 43400 eur arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių dalinai suremontuotą butą (per du aukštus) su 2 balkonais, renovuotame name, Viečiūnuose. Galimas keitimas į mažesnį butą Druskininkuose. Tel. (8-614) 78236, (8-620) 19066.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

20,73 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-623) 45153.

0,623 ha namų valdos sklypą Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos, prie asfaltuoto kelio, už 9990 eur. Tel. (8-682) 48474.

sklypus po 12 a (šalia vienas kito) Viečiūnuose, Vėjų g., po 15 tūkst. eur. Tel. (8-601) 28198.

1,74 ha žemės ūkio paskirties sklypą (yra geodeziniai matavimai ir galimybė išsikasti tvenkinį) šalia miško, 6 km nuo Druskininkų, prie plento, Veršų k., netoli Avirio ež., tinka komercijai (galima derėtis). Tel. (8-617) 23339.

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

28 a sklypą prie Merkinės sankryžos ir 400 m iki ežero. Kadastrinis Nr. 3835/0006:269. Tel. (8-698) 77954.

62 a sklypą (galima keisti į namų valdą) Gailiūnuose. 1 a - 400 eur, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 7 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

namų valdos sklypus: 18, 20 a ir 43 a Gailiūnuose prie Nemuno. Tel. (8-673) 81355.

20 a namų valdos sklypą Naujasodės pradžioje, Jaskonių g., šalia miško, prie pat asfaltuoto kelio, yra elektra, 4 km nuo Druskininkų, už 24500 eur. Tel. (8-686) 14615, (8-628) 36763.

10,25 ha tarp Varėnos-Perlojos miško, 2,67 ha pievos, išlikę buvusios sodybos pamatai, žemė ribojasi su upeliu. Tel. (8-612) 12197.

9 a namų valdos kraštinį, lygų, be medžių ir krūmų sklypą Pylimo g. (prie buvusio geležinkelio), aplink pušynas, šalia elektros pastotė, geras privažiavimas, už 17200 eur. Tel. (8-686) 07798.

4,5 a sklypą su 150 kv. m rūsiu (sklypas išpirktas) Gardino g., prie Ratnyčėlės upelio, Druskininkuose. Tel. (8-682) 98506.

9,9 a namų valdos sklypą Miciūnų g., Baltašiškeje, už 39 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

4,40 ha žemės sklypą, 0,40 ha miško, Žagarių k. Seirijų apyl. Lazdijų raj. Kadastinis Nr. 5901/0001:91 (žemės sklypas Nr. 5901-0001-0091) arba išnuomoja. Tel. (8-614) 68249.

6 namų valdos sklypus po 22 a ramioje vietoje, prie Nemuno, Gailiūnuose, yra elektra. 1 a - nuo 750 eur iki 1000 eur. Tel. (8-615) 87871.

namų valdos sklypą Naujasodės kaime, geras privažiavimas, yra geodeziniai matavimai. Tel. (8-646) 37590.

#### NAMAI

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 85 tūkst. eur arba keičia į butą Druskininkuose arba Kaune. Tel. (8-600) 80228.

neįrengtą 130 kv. m mūrinį namą su garažu bendrįjoje "Papatist", Viečiūnuose, už 45 tūkst. eur. Tel. (8-686) 63944.

#### SODAI

6 a sodą su namu (yra židynis, tvarkinga aplinka) Jaskonyse, Bočių g. (kraštinis), už 25 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūsys, garažas, pirtis, miesto vanduo, nuotekos) "Eglės soduose", Dainavos 1-oji g., už 47 tūkst. eur (galima derėtis). Tel. (8-694) 22085.

6 a sodo sklypą prie miško (link senų Viečiūnų, yra parengtas ir suderintas namo projektas, trifazis, el.) Viečiūnuose už 9 tūkst. eur. Tel. (8-620) 50935.

6 a sodo sklypą su statiniais "Paparčio" bendrįjoje Viečiūnuose. Tel. (8-616) 33192.

6 a sodą prie Baltojo Bilso ežero, sodų bendrįjoje "Šilas", Vilkanastriuose, 10 km nuo Druskininkų. Tel. (8-640) 21117.

6 a įrengtą sodą su namu (tinkantis gyvenimui žiemą, yra visi patogumai) garažu, šuliniu, šiltnamiu, sodo bendrįjoje "Raigardas". Tel. (8-687) 68577.

#### GARAŽAI

garažą su duobe, dideliu rūsiu, trifaze elektra, prie san. "Eglė", už 3800 eur. Tel. (8-612) 31803.

tvarkingą garažą Baltašiškeje. Tel. (8-688) 57971.

1,5 aukšto tinkuotą garažą su duobe Baltašiškeje. Tel. (8-699) 67346.

#### KITAS TURTAS

sodybą su 10,3 ha žemės, iš jų 0,8 ha miško, Liškiava-Zeimių. Tel. (8-612) 12197.

sodybą su pastatais Rodukoje, nacionaliniame parke, prateka upelis, yra kūdra, miško ir žemės. Tel. (8-605) 39383.

35 a sodybą su 3 mediniais pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, 12 km nuo Merkinės, už 7500 eur. Tel. (8-645) 22566.

sodybą su namu, su ūk. pastatais, garažu, vasarine virtuvele (yra lentų ir balkelių statybai) ir 49 a žemės Gudelių k., Lazdijų raj. Tel. (8-673) 77414.

22 a sodybą su namu ir ūkiniais pastatais, sodu (daug vaismedžių), Šklėrių kaime, geras privažiavimas, 18 km nuo Druskininkų, už 12 tūkst. eur. Tel. (8-686) 68709.

pigiai sodybą su rąstiniu namu Rakuose, 42 a namų valdos, už 7800 eur. Tvarkingi dokumentai. Tel. (8-620) 63755.

#### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

originalius lietus ratlankius su padangomis R15 (4 tvirtinimo taškai) po 20 eur. Tinka Audi, Ford. Tel. (8-620) 71944.

2009 m. Audi A6, 2,7 D, už 12 tūkst. eur, 2007 m. Toyota Avensis 2,2 D, už 4700 eur. Tel. (8-610) 10740.

4 vnt. padangų R15, 195x65 su ratlankiais ir gaubtais už 90 eur. Tinka Toyota Auris. Tel. (8-687) 89766.

1994 m. VW Passat 1,9, DTI, 66 kw, TA, už 900 eur. Tel. (8-614) 08183.

1996 m. Opel Corsa 1,4 dalimis. Tel. (8-604) 53350.

1999 m. Mazda Demio, 1,3 benzinas, TA, už 900 eur. Tel. (8-682) 57845.

VW Golf III, 4 vnt., vasarinių padangų R14 su skardiniais ratl. (4 tvirtinimo taškai) už 60 eur, priekinį kairį žibintą už 10 eur, baltą prietaisų skydelį už 10 eur, automagnetolas (kasetinį) su CD keitikliais po 6 eur. Tel. (8-610) 21333.

naujas I. automobilio linges, savadarbį (nebaigtą) nedidelį "Bagi", 1996 m. Nissan Almera, TA iki 2018 m. Tel. (8-625) 60281.

4 vnt. vasarinių padangų su ratlankiais R15, 195/65, už 100 eur. Tinka Opel Zefira. 4 vnt. metalinių ratlankių R15, už 50 eur. Tinka Audi, VW Sharan. Tel. (8-626) 18295.

motorolerį "Dzillera Runer" 49 kub., už 350 eur. Tel. (8-684) 71122.

traktorių Jmz už 2 tūkst. eur. Tel. (8-613) 90986.

akumulatorius nuo 15 eur, įv. ratlankius ir padangas, CD magnetolas. Tel. (8-627) 87576.

3 ir 4 korpusų plūgus su lingine bei spiraline apsauga, rusiškas lėkštes "BDT-3", kabinamas prie traktoriaus. Tel. (8-615) 72008.

dalimis: 1993 m. Audi A6, 2,5 TDI, 85 kw, 1995 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 66 kw, 1991 m. Audi 80, 1,8, 66 kw, 1988 m. Audi 100, 1,6, 1993 m. VW Golf III, 1,8, 66 kw, 1992 m. VW Passat III, universal., 1,8, 66 kw, 1994 m. BMW 318, 1,8, 85 kw, 1991 m. BMW 316, 1,6. Tel. (8-613) 91192.

dalimis: 2000 m. VW Golf IV, universal., 1,9 D, 81 kw, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, 55 kw, 1999 m. Renault Megane 1,4 benz., 70 kw, 2000 m. Peugeot 206, 1,9 D, 51 kw, 1994 m. VW Passat IV, sedanas, 1,8 benz., 66 kw, 2000 m. Peugeot 406, 1,8 benz., 81 kw, 1993 m. VW Vento 1,9 TD, 55 kw. Tel. (8-613) 91192.

2002 m. Toyota Avensis 2,0 D, už 1700 eur, 2006 m. Ford Tranzit (keleivinis) 2,0 D, 63 kw, už 3100 eur. Tel. (8-687) 11100.

įv. padangas: R15, R17, R18. Tel. (8-684) 71122.

1997 m. Opel Vectra, 1,6 benz.-dujos, 74 kw, žalia spalva, už 550 eur, 1994 m. Renault Safrane 2,2 benz.-dujos, 79 kw, vyšninė spalva, TA, už 430 eur. Tel. (8-620) 27058.

1993 m. 12 mėn., Audi 100 Avant, automat., 2,5 TDI, 85 kw, TA iki 2018 m. 09 mėn, už 830 eur, 1993 m. Audi 80 Avant, universal., 2,0 benz.-dujos, 85 kw, už 450 eur, 1993 m. Audi 80, sedanas, 2,0, 85 kw, už 400 eur, 2000 m. Alfa Romeo 166, 2,0, benz.-dujos, 114 kw, TA iki 2018 m. 06 mėn., už 950 eur. Tel. (8-613) 91192.

geros būklės 2003 m. Opel Astra 2,0 D. Tel. (8-623) 23430.

2000 m. Nissan Micra, 1,0 benz., TA iki 2019. 02 mėn., už 750 eur. Tel. (8-698) 33707.

dalimis: 1995 m. Renault Espace 2,1 D, 65 kw, 1997 m. Opel Astra 1,7 D, 60 kw, 1998 m. Ford Scorpio 2,3 benz., 108 kw, 1998 m. VW Golf IV, 1,6 benz., 1996 m. Peugeot 406, 2,1 D, 80 kw. Tel. (8-613) 91192.

traktoriaus 16 t priekabą-savivartį už 3 tūkst. eur, 6 pavarų "Kvederland" plūgą už 3 tūkst. eur, mėšlo kratytuvą už 400 eur, NVS plūgo verstuvus ir noragus. Tel. (8-698) 50782, (8-618) 69345.

2003 m. Opel Signum automat., 3,0 DTI, 2004 m. Toyota Avensis chečbekas, 2,0 D. Tel. (8-628) 40581.

įvairius R13, ratlankius su padangomis (tinka Audi, VW), 2 žigulio ratus. Tel. (8-621) 12921.

#### MOBILIEJI TELEFONAI

"Nokia E52" už 45 eur, belaidžius skaitmeninius nešiojamus telefonus "Panasonic" už 10 eur, naują "Philips SE 150" už 13 eur, "Nokia" pakrovėjus po 2 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-610) 21333.

#### BALDAI

išskleidžiamą minkštą kampa (margas veliūras) su patalynės dėže 270x160, už 275 eur, medinį gėlių stovėlių-kėdutę 30x30x30cm su žalio marmuro imitacijos viršumi už 11 eur. Tel. (8-610) 21333.

naujus įvairių spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvinius komplektus. Tel. (8-600) 79606.

vokiškus geros būklės baldus: dvigules ir viengules lovas, vaikišką dvigulį fotelį, odinį dvisėdį fotelį, kėdes, stalus, čiužinius, spintas, virtuvines spinteles, medines komodas. Tel. (8-610) 23290.

naudotus geros būklės du minkštus veliūrinį ir šviesų odinį komplektus 3+2+1. Tel. (8-659) 71488.

natūralios odos kampus, komplektus su miegamąja funkcija. Tel. (8-652) 03660.

labai geros būklės kampinį rašomąjį stalą, gamintą pagal užsakymą, laminuotų plokščių, buko spalvos, dviejų vietų, su 2 spintelėmis (po 4 stalčius, viena pritvirtinta, kita ant ratelių) 152x172x56 (aukštis 76 cm), vieta klaviatūrai, už 160 eur (tinka ofisui). Tel. (8-686) 66683.

#### BUITIES TECHNIKA

kineskopinius plokščiakračius televizorius: "Philips" (jstr. 37) su DVD už 22 eur, "Sony" (jstr. 51) už 17 eur, TV užlenkiamą priedėlį "Entellbox ETR-400" už 25 eur. Tel. (8-686) 43600.

kineskopinius plokščiakračius televizorius: "Philips" (jstr. 51) už 22 eur, "Samsung" (jstr. 51) už 22 eur, "Philips" (jstr. 37) už 20 eur, radiotiunerį "Technik" (su programavimu) už 24 eur, TV priedėlius "TV Star T 7100" už 23 eur, T910 už 17 eur, Scar laidus po 2 eur. Tel. (8-610) 21333.

geros būklės šaldytuvus: "Siemens" su kamera už 75 eur, didelį šaldiklį 6 stalčių "Lopker" už 120 eur, 4 degiklių el. viryklę su orkaite, keramikiniu paviršiumi už 95 eur. Tel. (8-610) 23290.

2 degiklių elektrinę viryklę su orkaite už 25 eur. Tel. (8-621) 12921.

#### KOMPIUTERIAI

kolonėles "NGS Beat" už 13 eur, metalinį kompaktinių diskų stovėlių-lentynėlę už 6 eur. Tel. (8-610) 21333.

#### KITI DALYKAI

elektrinius vargonus. Tel. (8-616) 81769.

lėkštines mechanines svarstykles už 7 eur. Tel. (8-686) 43600.

naudotus geros būklės šiltnamio langų rėmus su stiklais (aukštis 1,90 m, plotis 0,80 m) 1 vnt./5 eur, naudotus geros būklės krosnies koklius (kampinius 1 vnt. už 2,5 eur, lygius 1 vnt. už 1,5 eur), cinkuotą vamzdį (skersmuo 18 cm), 1 m kaina 10 eur. Tel. 54697, (8-604) 57914.

melžiamą karvę. Tel. (8-658) 58053.

geros būklės "Atgimimo" mokyklos berniuko uniformos švarką (ūgis 170) už 10 eur. Tel. (8-686) 66683.

žirnius "Respekt" už 1t/300 eur. Tel. (8-698) 50782, (8-618) 69345.

3 metų haski veislės kalytę su dokumentais. Tel. (8-626) 44955.

25 l vyno stiklinę tarą, medžio tekinimo stakles, žalią ir tamsią pilką kiliminę dangą, kilimą 2,47x3,32. Tel. (8-625) 60281.

pusiau apvalų vonios veidrodį (90x42 cm) už 15 eur, įv. šviestuvus butui ar sodui, kompaktinių diskų metalinį stovėlį (65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur, geros būklės žodynus: 4 tomiai rusų-lietuvių k. už 6 eur, įvairių išmatavimų naudotus faneruotus skydus, DVP plokščias ir durų varčias. Tel. (8-610) 21333.

el. variklius, stakles: medžio frezavimo, kreizavimo, obliavimo, anglirūgštės balioną. Tel. (8-604) 53350.

tamsiai pilką berniuko kostiumą (ūgis 140 cm), pramoginių šokių 2 dalių mergaitės suknelę. Tel. (8-685) 40200.

melžiamą ožką su vada (galima atskirai). Tel. (8-693) 22477, (8-310) 37115.

pigiai: naudotas ažuolines vidaus duris, čekišką kriauklę su stovu, plastiko talpą (statinę). Tel. (8-650) 25250.

vokiškus geros būklės dviračius su pavaromis ir be pavarų. Tel. (8-610) 23290.

"Saulės" mokyklos berniuko džemperį (dydis 34), berniukui dviratį nuo 8 iki 10 metų, 2 dalių mergaitės pramoginių šokių suknelę (iki 152 ūgio) ir batelius (d. 39). Tel. (8-685) 40200.

elektrinį valties variklį "Minn Kota Endura MAX 50" už 200 eur, vokišką moterišką dviratį su 6-iomis pavaromis "Boxer" (ratai 28 colių) už 100 eur. Tel. (8-623) 45153.

8 naudotus medinius langus be staktų 130x135. Tel. (8-685) 40200.

stačio miško rąstus pagal reikiamus išmatavimus. Tel. (8-612) 12197.

dekoratyvinę ketaus lydinio tvorelę balkonui, terasai, 50x75cm, Panevėžio metalo liejyklos gamybos, 46 vnt., 1 vnt./18 eur, įvairius mezgimo siūlus (srugoses, kamoliuose, konuose) 1 kg/ 4 eur. Tel. (8-672) 49819, (8-673)45688.

triušius auginimui ir mėšai. Tel. (8-614) 47247.

akordeonus: 48 bosų itališką "Intercop" už 250 eur, 120 bosų vokišką "Honer Atlantic" už 500 eur. Tel. (8-640) 35066.

"Induka" veislės braškių daigus (vidutinio ankstyvumo), 1 vnt./0,10 eur. Tel. (8-686) 51615.

el. variklius, nerūdijančio metalo ventiliatorių 60x60, 40 l aliuminio bidoną, oro resiverį (240x0,70), 25 kub. cisterną (tinka ir kanalizacijai). Tel. (8-640) 35066.

išparduodame dekoratyvinius spygliuočius, įvairius augalus, daugiametes gėles. Tel. (8-672) 49819.

geros būklės benzininę žoliapjovę su "Briks" varikliu už 70 eur. Tel. (8-610) 23290.

įvairaus dydžio bruko akmenis. Tel. (8-601) 28198.

automatinius inkubatorius, malūnus, traiškytuvus, granulatorius, stakles, motoblokus, šiltnamius, aliejaus presus, autoklavus. Duodama garantija, atvežame. Tel. (8-643) 85888, [www.visimalunai.lt](http://www.visimalunai.lt)

naudotus plastiko varstomus langus: 250x138, 220x120, 115x140, 115x133, 185x140, 110x110. Tel. (8-699) 03189.

įvairius tvoros metalinius stulpelius, dujų balioną su reduktoriumi už 20 eur, medinius pavėsinės kreivuolius, vieno pjovimo ažuolines lentas (ilgis apie 5 m) 10 medinių laiptų



pigiai M dydžio suaugusiųjų sauskelnes. Tel. (8-611) 76495.

laimingą vestuvinę suknelę, su kuria tekėjau 3 kartus.

## ĮVAIRŪS

### PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

1. automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidaliną, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

įvairius lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

įvairius lengvuosius automobilius, keturračius, motorolerius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

traktoriaus priekabą (gali būti netvarkinga) ir kausą, kabinamą prie galo. Tel. (8-621) 44622.

pirktų ar išsinuotų žemės ūkio paskirties žemę, sandėlius arba sodybą su žeme. Tel. (8-615) 72008.

2 kambarių butą Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-618) 03129.

žemės sklypą Druskininkuose ar šalia miesto. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-601) 53088.

žemės sklypą Pylimo g., Druskininkuose. Tel. (8-612) 52348.

3-4 kambarių butą 1-3 a. netoli "Atgimimo" mokyklos, gali mokėti iki 36 tūkst. eur. Tel. (8-646) 07757.

sodybą, namą Druskininkų sav. arba netoli jos. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-627) 50900.

senovinius automobilius, motociklus ir jų dalis. Tel. (8-668) 63253, el. p.: [supirkimas.automoto@gmail.com](mailto:supirkimas.automoto@gmail.com)

### KEIČIA

6 a sodą su mūriniu namu prie san. "Eglė" keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose ar namuką netoliese. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-610) 21333.

sklypą prie ežero (yra ežero pakrantės, namo projektas) šalia Druskininkų keičia į sklypą Baltašiškeje. Tel. (8-605) 39383.

### NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių 40 kv. m butą renovuotame name (maži šilumos mokesčiai) miesto centre, M.K.Čiurlionio g. Tel. (8-616) 81769.

Išnuomoja parduotuvių-kavinę Liškiavoje arba parduoda. Tel. (8-612) 12197.

Tvarkingas, dirbantis vyras išsinuotų 1 kambario butą arba kambarį Druskininkuose. Tel. (8-640) 21117.

Išnuomoja garažą Merkinės g. už 20 eur/mėn. Tel. 54697, (8-604) 57914.

Išnuomoja 1 kambarį su atskiru įėjimu su baldais ir įranga, Šv. Jokūbo g. 6-3, už 90 eur/mėn. Tel. (8-607) 39180.

Išnuomoja 4 kambarių butą darbininkams miesto centre, Kudirkos g. Tel. (8-616) 31315.

Išnuomoja 2 kambarių suremontuotą 30 kv. m butą 1 a., renovuotame name, su baldais ir buitine įranga, Fonbergo g. už 220 eur/mėn. + patarnavimai. Tel. (8-687) 27676.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/mėn. Tel. (8-627) 93969.

Išnuomoja 1 kambarį Baravykų g. vasarą už 30 eur/mėn.+ patarnavimai. Tel. 861289128.

Išnuomoja ilgesniam laikui įrengtą 1,5 kambario, 38 kv. m butą, su visa įranga, indais, 3 a., naujame name, Druskininkų centre, Kudirkos g. 10A. Tel. (8-614) 05170.

**Keičiu džipą į nekilnojamą turtą.** Siūlyti įvairius variantus. Galiu primokėti. Tel. (8-678) 36859



60 kv. m patalpas su atskiru įvažiavimu, pakeliamomis garažo durimis, 200 kv. m įvairaus dydžio patalpas. Tinka automobilių remontams, gamybai, prekybai bei ofisui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja trumpalaikiai nuomai (gali gyventi įmonių darbininkai) 2 kambarių butą Veisiejų g. Tel. (8-611) 31456.

Išnuomoja 120 kv. m patalpas Vieciūnuose. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja garažą Vieciūnuose. Tel. (8-655) 05373.

Išnuomoja garažą su duobe 1,5 a. Baltašiškeje (pirmoje eilėje) arba parduoda. Tel. (8-672) 18775.

Tvarkingas, dirbantis vyriškis išsinuotų 1-2-3 kambarių tvarkingą butą Druskininkuose. Tel. (8-682) 82822.

Ilgesniam laikui išsinuotų namą arba ne mažesnį kaip 3 kambarių butą Druskininkuose ar šalia. Tel. (8-625) 45261.

3 asmenys išsinuotų 3 kambarių butą, gali būti nuosavame name, Druskininkuose ar netoli jų. Tel. (8-617) 58513.

Jaunas vyras nebrangiai išsinuotų 1-2 kambarių butą, gali būti bendrabutyje, Druskininkuose ar netoli jų. Tel. (8-616) 82899.

Išnuomoja 12 kv. m kambarį 5 a. Gardino g. 94, už 40 eur. Tel. (8-601) 00292.

Ūkininkas išsinuotų dirbamas žemes arba pievas nuo 4 ha ploto Druskininkų, Varėnos, Lazdijų rajonuose. Gali būti apiešta. Tel. (8-601) 00292.

Nuosavame name išnuomoja atskirą kambarį vienam asmeniui. Tel. (8-670) 70320.

Išnuomoja suremontuotą 2 kambarių 40 kv. m butą su baldais ir buitine technika ilgesniam laikui (maži šildymo mokesčiai) 6 a. Neravų g. 2A. Tel. (8-606) 04623.

### REIKALINGA

vyras gyventi ir padėti tvarkytis mažame ūkyje, netoli nuo Druskininkų. Tel. (8-699) 17258.

### IEŠKO DARBO

47 m. moteris, baigusi kambarinės kursus, ieško darbo. Tel. (8-617) 86607.

Vyriškis ieško apsaugininko, darbo sanatorijoje arba bet kokio darbo. Tel. (8-623) 23430.

42 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-623) 59233.

### PAMESTA

Ratnyčioje, einant Saulės taku pamesti automobilio Renault dokumentai su rakteliu. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-629) 12602.

piniginė su dokumentais. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-687) 73943.

### KITI

Atiduoda stiklo lapus 60x122 cm. Pasiimti patiems. Tel. (8-672) 49819.

Tvarkinga sterilizuota katytė laukia mylinčių ir atsakingų šeiminių. Tel. (8-674) 03234.

Netekusi šeiminių 2 m. sterilizuota katytė ieško šeiminių. Tel. (8-686) 82619.

Dvi suaugusios katytės kaime neteko šeiminių ir ieško naujų namų. Labai geros peliautojos ir labai draugiškos. Tel. (8-688) 97955.

## Dėkoja

Nuoširdžiai dėkojame UAB "Okona" darbuotojams, Druskininkų ligoninės Kardiologijos skyriaus medikams, „Eglės“ sanatorijos bendradarbiams, gimėms, kaimynams ir visiems kitiems, palydinti į paskutinę kelionę mylimą mamą Veroniką Kairienę.  
Dukra Janina Sadeckienė su šeima

### IŠNUOMOJA įvairaus dydžio ir paskirties PATALPAS

(1-ame aukšte tinka prekybai) judrioje vietoje adresu Gardino g. 1 (Druskininkų autobusų stotyje). Kreiptis tel. + 370 61007653.

## UAB „EKOREMA“ ŠILTINAME

SIENAS, STOGUS IR GRINDIS EKOVATA sausuoju ir šlapiuoju būdu  
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

**GARANTUOJA 50 METŲ**

2017 m. balandžio 7 d. 14 val. vyks Algirdui Bubneliui nuomos teise priklausanti sklypų Cimaninių k., Panemunės k., Barzdžiūnų k., Druskininkų sav., kadastriniai matavimai. **Gretimų sklypų savininkai kviečiami susirinkti prie sodybos Uosių g. 2, Barzdžiūnų k.** Matavimus vykdo Algimanto Janulevičiaus ind. veiklos įmonė.

2017 m. balandžio 10 d. 14 val. vyks Vlado Rauloniui nuosavybės teise priklausanti sklypo kad. Nr. 5935/3:217 ir 5935/3:216 Barzdžiūnų kaime, Druskininkų sav., kadastriniai matavimai. **Gretimų sklypų savininkai kviečiami susirinkti prie Uosių g. 25 sodybos Barzdžiūnų k.** Matavimus vykdo Algimanto Janulevičiaus ind. veiklos įmonė.

"Sothys" SPA salonui reikalingi: **manikiūrininkė (-as), kosmetikė, masažuotojai, kineziterapeutai, kirpėja (-as).**  
CV siųsti: [svetavesel@gmail.com](mailto:svetavesel@gmail.com)

"The House" restoranas-svečių namai **ieško darbuotojų:** padavėjų; virėjų; virtuvės pagalbinių darbininkų (-ių); kambarinės (2 dienos per savaitę); administratorės (būtina padavėjos patirtis).  
Savo CV siųskite el. paštu: [druskininkuterasa@gmail.com](mailto:druskininkuterasa@gmail.com)  
Daugiau informacijos telefonu: 8 605 31059.

**Įmonei reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai.**  
Tel. (8-698) 26860,  
el. paštas: [ernestas@transeta.lt](mailto:ernestas@transeta.lt)

**IŠNUOMOJAMI STATYBINIAI IR FASADINIAI PASTOLIAI, PASTOLIAI MŪRO DARBAMS, BOKŠTELIAI, PAMATINIAI IR PERDANGOS KLOJINIAI.** Tel. (8-612) 40856

**UŽSAKOVO ODA APTRAUKIU DURIS.**

**Įmonei reikalinga (-as) buhalterė (-is)** dirbti visą darbo dieną.  
Tel. pasiteirauti: (8-682) 22334.

**Ratiniu ekskavatoriumi atliekame įvairius darbus** (sklypų planiravimas, tranšėjų kasimas, inžinerinių tinklų montavimas, kelmų rovimas). Sertifikuotų nuotekų įrenginių montavimas. Dirbame ir savaitgaliais. Tel. (8-611) 45935.

†  
Nuoširdžiai užjaučiame gydytoją **Janiną SADECKIENĘ**, mirus mylimai mamytei.  
*Druskininkų gydytojų sąjunga*

**Mažiausios kainos Druskininkų savivaldybėje! Ratų montavimas, balansavimas, prekyba naujomis padangomis.**  
Leipalingio pl. 50 (šalia "Baltic Petroleum" degalinės)  
Tel. (8-698) 12218.

**SIENŲ ŠILTINIMAS** į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

**PAMINKLAI gamintojo kainomis**  
kapaviečių uždengimai, montavimo darbai, senų kapaviečių restauravimas.  
Tel. 860101090  
(dirbame ir savaitgaliais)  
**UAB "Labradoritas"**  
**SUTEIKIAME GARANTIJAS SAVO DARBAMS**

**PERKAME MIŠKĄ**  
Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.  
 **Tel. 8 698 55 325** Tel. / Faks. (8 315) 228 97  
[info@dzukijosmediena.lt](mailto:info@dzukijosmediena.lt)

**Jei nori parduoti mišką už geriausią kainą - skambink tel. +370 698 77803**  
(siūlyti ir išskirtus miškus)

**PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.**  
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.  
Tel. (8-600) 11011.

**PATARIAME ir ŠILTINAME** oro tarpus, sienas, stogus „GluePoru“ (granulės su klijais), ekovata, „Wall-Foam“ termoputa, „Arctic“ putą.  
Tel. 8 606 64 000

**UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.**  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

**PERKA MIŠKUS**  
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS  
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

Nauja įranga akių ligoms gydyti  
**TOMOGRAFIJA**  
- gliaukomai  
- geltonosios dėmės degeneracijai  
- diabetiniams pakitimams akyse  
- silpstančiam regėjimui (neaiškios priežastys).  
Pasiteirauti ir užsiregistruoti: Akių gydymo centras, optika „Pelėda“, Naujoji g.10-1, Alytus.  
Tel. +370 315 72214, [Senoji.pelėda@gmail.com](mailto:Senoji.pelėda@gmail.com), [www.senojipeleda.lt](http://www.senojipeleda.lt)

**ANGLŲ KALBOS KURSAI**  
(pamokos) suaugusiems ir vyresniųjų klasių mokiniams **pirmenybę teikiant pravesti pamokas anglų kalba.**  
Testavimas **nemokamas.**  
Švietimo centre, tel. (8-672) 53452.

**VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.**  
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištisus metus!  
Garantija, aptamavimas. [www.Melkerlita.lt](http://www.Melkerlita.lt)  
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

Parduodame raibas, juodas, rudas, baltas vištas ir vištaites, taip pat 10 mėn. vištas (3,50 eur). "Vilniaus paukštynas" priima užsakymus vienadieniams viščiukams įsigyti. Greitai augantys. Coob 500 ir 308 veislės.  
**TREČIADIENI, balandžio 5 d.:** Leipalingyje – 12,35 val., Riečeliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Gailūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turkaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. **ŠEŠTADIENIAI, 11 val.** Druskininkuose. Tel. (8-612) 75682.

**ATLIEKAME STATYBOS IR APDAILOS DARBUS.**  
Tel. (8-618) 73824, (8-685) 37723.

**SUTEIKIU PASKOLĄ**  
Tel. 8 687 82 448

**PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME** (ir išsikirsti), **APVALIAJĄ MEDIENĄ.**  
 Tel. (8-682) 61641.

**UAB "Leipalingio giria"**  
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško at sodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.  
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

**UM UTENOS MĖSA**  
 **BRANGIAI PERKA GALVIJUS**  
**8 620 33544**  
Moka iš karto!

**PERKAME MIŠKĄ**  
su žeme ir išsikirtimui.  
Atliekame:  
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.  
- medienos ištraukimo darbus.  
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.  
Tel. 8-688-80175  
[el.p.uabloginta@gmail.com](mailto:el.p.uabloginta@gmail.com)

### PARDUODA

labai geros būklės kampinį dviejų vietų rąšomąjį stalą su 2 spintelėmis 152x172x56 (aukštis 76 cm) už 160 eur. Tinka ofisui.

Tel. (8-686) 66683.





# Ryšų pėdsaką pasaulio mene palikusio kūrėjo parodą sudrumstė netikėta staigmena



Menotyrininkė Vida Mažrimienė

Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.

Romas SADAUSKAS-KVIETKEVIČIUS, [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt)

Šeštadienį Druskininkų Vytauto Kazimiero Jonyno galerijoje paminėtos šio dailininko 110-osios gimimo metinės ir atidaryta paroda „Nuo Freiburgo iki Soho“. Per šventę su galerijos svečiais atsisveikino Druskininkų M. K. Čiurlionio memorialinio muziejaus vadovė, menotyrininkė Vida Mažrimienė, apsisprendusi atsistatydinti iš pareigų.

Į V. K. Jonyno gimtadienį susirinkusius druskininkiečius ir kurorto svečius pasitiko Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų orkestras, vadovaujamas kapelmeisterio Viktoro Ščetilnikovo ir dirigento Ramūno Valaičio, nepabūgęs šlapdriba retykais virtusio lietaus ir atvykusio pagerbti Prancūzijos Garbės legiono ir LDK Gedimino III laipsnio ordiniais apdovanoją dailininką.

„Grafikas, knygų iliustruotojas, pedagogas, skulptorius ir vitražistas, meno mokyklų steigėjas ir puoselėtojas V. K. Jonynas (1907–1997) paliko ryškų pėdsaką pasaulio meno panoramoje. Šioje parodoje pristatome vieną jo kūrybos laikotarpį nuo Freiburgo iki Niujorko Soho – V. K. Jonyno gilių ieškojimų, kūrybinės brandos etapą“, – pasakojo Druskininkų M. K. Čiurlionio memorialinio muziejaus vadovė V. Mažrimienė.

1944 m. pasitraukęs į Vakarų, V. K. Jonynas Vokietijos mieste Freiburge įkūrė, vadovavo ir dėstė dailės ir amatų mokykloje.

Aktorė Audronė Padegimaitė perskaitė ištrauką iš V. K. Jonyno mokinio Freiburge, grafiko Romo Viesulo prisiminimų: „Kartais V. K. Jonyno užmojai buvo didesni, nei jo fiziniai ištekliai. Ne kartą sugrįžęs iš meno mokyklos jis turėjo mirkyti nuo stovėjimo sutinusias kojas šalto vandens kibire. Tai mums kartais sukeldavo juoką. Juk Freiburgo meno mokykloje buvome aprūpinti viskuo. Ne tik geru popieriumi ir piešimo priemonėmis, bet ir mėnesine vyno duokle, kad nesušaltumėm. Mus pasiekdavo žinia, kad mokyklai ir dėstytojų algoms V. K. Jonynas aukoją net savo honorarus, gautus vergiškai

raizant iliustracijas ir pašto ženklus“.

Nuo 1951 m. V. K. Jonynas gyveno JAV, dėstė dailę Catan-Rose institute, vėliau Fordhamo universitete Bronkse. 1955 m. su D. Shepardu Niujorke įkūrė vitražo studiją. V. K. Jonyno kūriniai puošia Lietuvos kankinių koplyčią šv. Petro bazilikoje Vatikane, kitas bažnyčias JAV.

Lietuvai atgavus nepriklausomybę, V. K. Jonynas didžiąją dalį savo kūrybinio palikimo bei asmeninę biblioteką perdavė Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės muziejui ir jo padaliniiui – V. K. Jonyno galerijai Druskininkuose, kur dailininkas praleido paskutines savo gyvenimo vasaras.

Tada dailininkas buvo paskelbtas Druskininkų miesto garbės piliečiu, negailėjo savo laiko ir pastangų bendrauti su jo vardu pavadintos Druskininkų dailės mokyklos (dabar Druskininkų M. K. Čiurlionio menų mokyklos dailės skyrius) pedagogais.

Pirmoji šios mokyklos vadovė Aušra Grigaliūnienė prisiminė, kaip tuomet buvo gautas V. K. Jonyno sutikimas suteikti šiai įstaigai jo vardą. V. K. Jonynas mirė 1997 m. gruodžio 4 d., buvo palaidotas sostinės Antakalnio kapinėse.

Netikėta staigmena parodos atidarymo šventės svečiams tapo Druskininkų M. K. Čiurlionio memorialinio muziejaus vadovės V. Mažrimienės vyro, literatūros kritiko Aleksandro Mažrimo paskelbtas pranešimas, kad šis renginys – paskutinis, kurį muziejuje organizavo jo žmona.

Prieš dešimtmetį, kai Mažrimų šeima atvyko gyventi į Druskininkus, jos veikla prasidėjo nuo darbo V. K. Jonyno galerijoje, o vėliau ji ėmėsi vadovauti visam muziejui, kurio dalimi yra ši galerija. Ponios Vidos nuopelnu muziejaus veikla gerokai pagyvėjo. Be tradicinių tarptautinio festivalio „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ koncertų, muziejuje ji reguliariai organizavo lietuvių dailės klasikų ir šiuolaikinių autorių kūrybos pristatymus, būrė druskininkiečius, besidominčius M. K. Čiurlionio asmenybe, bet neleido užmiršti ir V. K. Jonyno.

# Sėkmės laiptais į Olimpą

Aušra KLEVIŅSKAITĖ-BURZDŽIENĖ

Prieš keletą metų Atgimimo mokykloje sukūrėme tradiciją: minint Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną pradinukai varžosi viktorinoje „Ką žinai apie Lietuvą?“. Šiais metais taip pat pratęsėme tradiciją ir surengėme viktorinas 3–4-ųjų klasių mokiniams. Būtumėte matę, kokie susirėmimai vyko tarp 3-ųjų klasių mokinių. Ką ten susirėmimas – tikras I-as ir II-as pasaulinis karas vienu metu. Nuo įtampos dalyviams pylė prakaitas, iš jaudulio jiems drebėjo rankos ir pynėsi liežuviai. Kad paaiškėtų nugalėtojai, teko išnaudoti net 15 papildomų klausimų ir dar 2 kartus perskaičiuoti taškus. Galų gale išsiaiškinome, kad visas tris prizines vietas užėmė tos pačios klasės mokiniai – Smiltė Vaickūnaitė, Liudvikas Krupinskas ir Žygimantas Povilanskas. Visi trys – iš 3b klasės. Na, o 4-tų klasių mokiniai laiku nukeliavo į viduramžius ir susikovė riterių turnyre. 7 riteriai ir viena riterė turėjo dalyvauti 4-iose dvikovose, po kurių pusė dalyvių paliko kovos areną. Likusieji kopė sėkmės laiptais į Olimpo viršūnę. Pirmasis tai padarė Matas Bogušis iš 4d klasės, 2-oji – Eitvilė Zuberniūtė iš 4a ir 3-iasis Lukas Kupčinskas iš 4b klasės. Visi dalyviai atminimui gavo po mažą suvenyrą, o viktorinų laimėtojai, neskaitant dovanėlių, gavo ir LŠS Alytaus apskrities karininko A. Juozapavičiaus šaulių 1-osios rinktinės diplomus. Norėčiau padėkoti mokyklos administracijai, LŠS ir KASP bei Druskininkų policijos komisariato atstovams už pagalbą organizuojant viktorinas ir dovanėles dalyviams.



NAMINIAI PAUKŠČIAI UŽSIKREČIA

Kontakto metu

Per pašarus

Per vandenį

Per apavą

Naminių paukščių laikytojai privalo:

Pavasarinės ir rudeninės laukinių paukščių migracijos metu (kovo, rugsejo ir spalio mėnesiais) laikyti naminius paukščius uždaroje patalpoje.

Naminiams paukščiams skirtą pašarą laikyti taip, kad jis būtų apsaugotas nuo laukinių paukščių ir kitų gyvūnų.

Nenaudoti atvirų paviršinių vandens telkinių naminių paukščių girdymui.

Vengti lankymosi, kitose paukščių laikymo vietose.

## „Didžioji pavasario mugė“ atvyksta į Alytų!

Pavasarij per Lietuvą vilnijanti mugių banga neapleis ir Alytaus, kur balandžio 9 dieną S. Dariaus ir S. Girėno gatvė atgis ne pirmus metus iš eilės organizuojamam ir visų laukiamam renginiui „Didžioji pavasario mugė“. Tai – tradicinė mugė, suburianti ūkininkus, liaudies meistrus, sodininkus, daržininkus, tautodailininkus ir tiesiog visus norinčius nudžiuginti lankytoją jam parduodant savo išaugintą ar pagamintą produkciją.

### Ypatingas dėmesys tradiciniams gaminiams

Nuo 10 iki 16 val miesto centre Alytaus gyventojus ir miesto svečius džiuginsiantis renginys yra išskirtinis, nes jo metu pagarba atiduodama viskam, kas pulsuoja tradicijomis. Čia prekiaujama ne tik kaimiškais maisto produktais, inventoriumi daržui ar sodui, sodinukais, daigais, dekoratyviais augalais, bet ir tautodailininkų dirbiniais ir kt., vengiama tik alkoholio. Renginio unikalumas, jog viskas – pagaminta ne masinės gamybos amatininkų, naudojantis rankų darbu arba kitomis senosiomis ar-



ba jas atitinkančiomis naujomis technologijomis, išsaugant unikalias kokybines gaminių savybes ir sudėtį. Kas gi gali dažnai pasidžiaugti ir palėpinti save tautinio paveldo duona ar namine gira?

### Pasiruošimas daržo ir ūkio sezonui

Pavasaris tai metas, kuomet atradę laisvo laiko žmonės suskumba būdinti gamtos ir savo daržuose, soduose, gėlynuose. Kaip ir kasmet, šia sritimi bus pasirūpinta mūsų krašto sodininkų, daržininkų ir medelynų atstovų. Kartu su prabudusia gamta saulės ir gryno oro išsiilgę žmonės galės rasti viską, kas pravers planuo-

tarbus soduose, daržuose ir gėlynuose: sodinukų, daigų, dekoratyvinių augalų, vaiskrūmių ir t.t. Savo rankomis šias prekes užauginantys ūkininkai tikrai bus palankūs konsultacijų Jūsų sodui ar daržui klausimais.

Daiktai ar produktai, kurie kasdienybėje lydėjo mūsų protėvius ar senelius, šiandien nėra prieinami kiekvienam, todėl susitikime kartu pasidžiaugti, jog vis dar yra juos puoselėjančių gamintojų. Tradicijas kuriame ir išsaugome kartu, tad susitikime balandžio 9 dieną 10-16 valandomis S. Dariaus ir S. Girėno gatvėje, Alytuje. Išsamesnę informaciją ir registraciją rasite apsilankę: [Festus.lt](http://Festus.lt)